


		 AVEC UN CHEVALET  
	 POUR LES ASSIETTES  
	 & PLATEAUX

DANS UN CADRE À ACCROCHER 
	 POUR LES 
	 ASSIETTES 

Réf.	 Diamètre de l’assiette	 PU
E2121	 Ø 15 à 19 cm 	 18,00€
E2626	 Ø 20 à 24 cm 	 21,60€
E3131	 Ø 25 à 30 cm 	 27,60€
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12 LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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30

34680€COUPES

25 A : 36 cm / 25 B : 34 cm / 25 C : 29 cm 26 A : 37 cm / 26 B : 35 cm / 26 C : 30 cm 27 A : 37 cm / 27 B : 35 cm / 27 C : 29 cm

21 A : 37 cm / 21 B : 35 cm / 21 C : 29 cm

PERSONNALISATION POSSIBLE

• Lot indivisible, composé 
 de 10 séries de 3 tailles
• Hauteur moyenne : 34 cm
• Prix moyen : 11,56€

Réf. : LT300



LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11 13

24 A : 37 cm / 24 B : 35 cm / 24 C : 30 cm22 A : 37 cm / 22 B : 35 cm / 22 C : 31 cm

29 A : 38 cm / 29 B : 36 cm / 29 C : 30 cm 30 A : 37 cm / 30 B : 35 cm / 30 C : 30 cm28 A : 38 cm / 28 B : 36 cm / 28 C : 30 cm

23 A : 37 cm / 23 B : 35 cm / 23 C : 30 cm
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150€COUPES

25 A : 36 cm / 25 B : 34 cm / 25 C : 29 cm

26 A : 37 cm / 26 B : 35 cm / 26 C : 30 cm

30 A : 37 cm / 30 B : 35 cm / 30 C : 30 cm

11 : 30 cm 12 : 30 cm 13 : 29 cm10 : 30 cm9 : 30 cm

10
COUPES

84€

PERSONNALISATION POSSIBLE

• Lot indivisible de 12 coupes 
• 4 séries de 3 tailles
• Hauteur moyenne : 34 cm
• Prix moyen : 12,50€

Réf. : LT120C

29 A : 38 cm / 29 B : 36 cm / 29 C : 30 cm

• Lot indivisible, composé de 
5 séries de 2 coupes identiques 

• Hauteur moyenne : 30 cm
• Prix moyen : 8,40€

Réf. : LT100

PERSONNALISATION POSSIBLE
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15 A : 33 cm / 15 B : 30 cm / 15 C : 28 cm14 A : 34 cm / 14 B : 30 cm / 14 C : 27 cm 16 : 28 cm

18 : 30 cm 20 A : 34 cm / 20 B : 29 cm / 20 C : 27 cm

17 : 32 cm

19 A : 34 cm / 19 B : 31 cm / 19 C : 29 cm

• Lot indivisible, composé de 
2 séries de 3 coupes identiques, 
1 série de 2 coupes identiques 
et 4 séries de 3 tailles

• Hauteur moyenne : 30 cm
• Prix moyen : 9,54€

Réf. : LT200

PERSONNALISATION POSSIBLE
20
19080€COUPES

• Lot indivisible, composé de 
5 séries de 2 coupes identiques 

• Hauteur moyenne : 30 cm
• Prix moyen : 8,40€

Réf. : LT100

PERSONNALISATION POSSIBLE
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• Lot indivisible, composé 
 de 12 coupes différentes
• Hauteur moyenne : 39 cm
• Prix moyen : 18,50€

Réf. : LT120B

PERSONNALISATION POSSIBLE

36 : 40 cm 37 : 39 cm

38 : 38 cm 39 : 39 cm

41 : 38 cm 42 : 40 cm

32 : 40 cm 33 : 39 cm 34 : 38 cm

40 : 40 cm

31 : 39 cm

35 : 40 cm

12
222€COUPES

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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1 A : 23 cm 
1 B : 22 cm
1 C : 19 cm

2 A : 23 cm 
2 B : 21 cm 
2 C : 19 cm

3 A : 23 cm 
3 B : 22 cm 
3 C : 19 cm

4 A : 23 cm 
4 B : 21 cm
4 C : 19 cm

12

7080€COUPES

• Lot indivisible de 12 coupes 
• 4 séries de 3 tailles
• Hauteur moyenne : 21,20 cm
• Prix moyen : 5,90€

Réf. : LT120D

PERSONNALISATION POSSIBLE

• Lot indivisible de 12 coupes 
• 4 séries de 3 tailles
• Hauteur moyenne : 27,60 cm
• Prix moyen : 7,90€

Réf. : LT120A

PERSONNALISATION POSSIBLE

7 A : 30 cm 
7 B : 27 cm 
7 C : 25 cm

5 A : 30 cm 
5 B : 28 cm 
5 C : 26 cm

6 A : 30 cm 
6 B : 27 cm 
6 C : 25 cm

8 A : 31 cm 
8 B : 28 cm 
8 C : 24 cm

12

9480€COUPES



43 A : 43 cm
43 B : 36 cm 
43 C : 33 cm

3
9480€COUPES
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LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

• Lot indivisible de 3 coupes 
• 1 série de 3 tailles
• Hauteur moyenne : 37,30 cm
• Prix moyen : 31,60€

Réf. : LT30

PERSONNALISATION POSSIBLE

• Lot indivisible, composé 
de 6 coupes différentes 

• Hauteur moyenne : 36 cm
• Prix moyen : 19€

Réf. : LT60

PERSONNALISATION POSSIBLE

47 : 35 cm45 : 37 cm

48 : 37 cm

49 : 35 cm

44 : 35cm 46 : 36 cm

114€
6

COUPES

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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9480€

Jusqu’à
épuisement
des stocksoffre

promotion

coupe
s

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

   Réf. : 19   P2202* 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
5,5 0€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 5,00€ 

   Réf. : 19   P3206 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 34 cm    
Marquage 
 7,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 32 cm    
Marquage 
 6,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm    
Marquage 
 5,50€ 

*VENDUES UNIQUEMENT 
PAR 12 À LA RÉFÉRENCE

BOL 
ABS

BOL 
ABS
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20 LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

   Réf. : 20   P3220 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm    
Marquage 
 6,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 27 cm    
Marquage 
 5,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 4,60€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 4,20€ 

   Réf. : 20   P3232 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 33 cm    
Marquage 
 8,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 30 cm    
Marquage 
6, 90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 27 cm    
Marquage 
 6,00€ 

   Réf. : 20   P3241 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 31 cm    
Marquage 
 9,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 25 cm    
Marquage 
 7,90€ 

BOL 
ABS

  Réf. : 20  P3232 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

Jusqu’à
épuisement
des stocksoffre

promotion

coupe
s
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  Réf. : 21   P3273 
  Hauteur : 44 cm    
Marquage 
 20,95€ 

   Réf. : 21   P3275 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 42 cm    
Marquage 
24,50 € 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 37 cm    
Marquage 
 18,90€ 

   Réf. : 21   P3277 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 49 cm    
Marquage 
 25,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 43 cm    
Marquage 
 20,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 38 cm    
Marquage 
 18,90€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE 21
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  Réf. : 21  P3277 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 49 cm    
Marquage 
 25,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 43 cm    
Marquage 
20,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 38 cm    
Marquage 
 18,90€ 

Jusqu’à
épuisement
des stocksoffre

promotion

coupe
s



C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

22 LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

 LES COUPES 
éCONOMIQUES 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

*TOUTES LES COUPES DE CETTE PAGE
SONT VENDUES PAR 12 ET PAR TAILLE

   Réf. : 22   4200* 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 18 cm             
Marquage 
 6,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 4,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 12 cm             
Marquage 
 3,60€ 

   Réf. : 22   4201 *

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 16 cm             
Marquage 
 5,10€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 14 cm             
Marquage 
 4,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 13 cm             
Marquage 
 3,60€ 

   Réf. : 22   4202 *

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 5,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 14 cm             
Marquage 
 5,30€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 13 cm             
Marquage 
 4,60€ 

Ø25
mm

Ø25
mm Ø25

mm

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE

BOL 
ABS

BOL 
ABS

BOL 
ABS
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PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

  Réf. : 23   4203 
  Hauteur : 16 cm             
Marquage 
5,10€

  Réf. : 23   4204 
  Hauteur : 16 cm             
Marquage 
 5,10€ 

  Réf. : 23   4205 
  Hauteur : 16 cm             
Marquage 
5,10€

Ø25
mm

Ø25
mm

Ø25
mm

   Réf. : 23   4206 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
6,00€

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
5,40€

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
4,80€

Ø25
mm Ø25

mm Ø25
mm

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE

BOL 
ABS

BOL 
ABS

BOL 
ABS

BOL 
ABS
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 LES COUPES 
éCONOMIQUES 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

   Réf. : 24   4207 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 28 cm             
Marquage 
 7,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 27 cm             
Marquage 
 6,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 26 cm             
Marquage 
 6,00€ 

   Réf. : 24   4208 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 38 cm             
Marquage 
 11,40€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 34 cm             
Marquage 
 9,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 32 cm             
Marquage 
 8,40€ 

   Réf. : 24   4209 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 37 cm             
Marquage 
 9,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 36 cm             
Marquage 
 7,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 34 cm             
Marquage 
 7,10€ 

Ø25
mm

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

BOL 
ABS

BOL 
ABS

BOL 
ABS
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AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

   Réf. : 25   4210 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 35 cm             
Marquage 
 10,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 34 cm             
Marquage 
 9,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 33 cm             
Marquage 
 9,00€ 

   Réf. : 25   4211 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 32 cm             
Marquage 
 8,40€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 31 cm             
Marquage 
 8,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm             
Marquage 
 7,80€ 

   Réf. : 25   4212 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 38 cm             
Marquage 
 11,70€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 36 cm             
Marquage 
 10,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 34 cm             
Marquage 
 9,50€ 

BOL 
ABS

BOL 
ABS

BOL 
ABS
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 LES COUPES 
éCONOMIQUES 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
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PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

Ø25
mm

   Réf. : 26   4213 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 18 cm       
Marquage 
 5,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 5,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 16,5 cm       
Marquage 
 4,70€ 

   Réf. : 26   4214 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 22 cm   
Marquage 
 5,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm 
Marquage 
 5,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 19 cm
Marquage 
 5,40€ 

   Réf. : 26   4215 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 22 cm          
Marquage 
 6,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 5,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 5,40€ 

   Réf. : 26   4216 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 22 cm       
Marquage 
 6,40€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 6,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 5,70€ 

   Réf. : 26   4217 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm      
Marquage 
 6,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm          
Marquage 
 6,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 18 cm      
Marquage 
 6,00€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGELE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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Ø25
mm

   Réf. : 27   4218 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm        
Marquage 
 7,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm          
Marquage 
 6,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 6,30€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 17 cm          
Marquage 
 5,90€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 16 cm        
Marquage 
 5,30€ 

  TAILLE
 F 

  Hauteur : 15 cm     
Marquage 
 4,80€ 

Ø25
mm

   Réf. : 27   4219 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm            
Marquage 
 7,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm        
Marquage 
 6,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 18 cm          
Marquage 
 6,30€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 17 cm      
Marquage 
 5,90€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 16 cm     
Marquage 
 5,30€ 

  TAILLE
 F 

  Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 4,80€ 

Ø25
mm

   Réf. : 27   4220 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 7,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 6,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 5,70€ 

   Réf. : 27   4221 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 24 cm            
Marquage 
 7,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 23 cm            
Marquage 
 7,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 21 cm           
Marquage 
 6,60€ 

   Réf. : 27   4222 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 25 cm       
Marquage 
 7,70€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 22 cm          
Marquage 
 6,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 20 cm          
Marquage 
 6,00€ 

Ø25
mm

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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 LES COUPES 
éCONOMIQUES 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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   Réf. : 28   4226 

  TAILLE
 A 

 Coul. : OR
 Hauteur : 23 cm       
Marquage 
 9,20€ 

  TAILLE
 B 

 Coul. : ARGENT 
Hauteur : 21 cm          
Marquage 
 8,30€ 

  TAILLE
 C 

 Coul. : BRONZE
 Hauteur : 20 cm           
Marquage 
 7,10€ 

   Réf. : 28   4227 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 22 cm    
Marquage 
 9,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 9,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 20 cm  
Marquage 
 8,40€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 19 cm            
Marquage 
 8,10€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 17 cm  
Marquage 
 7,40€ 

  TAILLE
 F 

  Hauteur : 16 cm 
Marquage 
 7,10€ 

   Réf. : 28   4223 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 27 cm           
Marquage 
 8,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 24 cm       
Marquage 
 7,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 22 cm       
Marquage 
 6,40€ 

   Réf. : 28   4224 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 9,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 26 cm          
Marquage 
 7,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 22 cm           
Marquage 
 5,90€ 

   Réf. : 28   4225 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm          
Marquage 
 9,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 26 cm          
Marquage 
 7,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 22 cm     
Marquage 
 6,00€ 

Ø25
mm

Ø25
mm
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   Réf. : 29   4230 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 31 cm         
Marquage 
 9,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 28 cm    
Marquage 
 8,30€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 24 cm        
Marquage 
 6,60€ 

   Réf. : 29   4231 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm         
Marquage 
 10,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 28 cm             
Marquage 
 8,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 26 cm            
Marquage 
 7,20€ 

   Réf. : 29   4232 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm           
Marquage 
 10,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 28 cm         
Marquage 
 9,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 25 cm         
Marquage 
 8,30€ 

   Réf. : 29   4228 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm           
Marquage 
 9,50€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 28 cm     
Marquage 
 8,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 24 cm          
Marquage 
 6,60€ 

   Réf. : 29   4229 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 28 cm       
Marquage 
 9,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 25 cm     
Marquage 
 8,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 21 cm       
Marquage 
 7,50€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 19 cm       
Marquage 
 6,60€ 

Ø25
mm

 4230 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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   Réf. : 30   4233 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm            
Marquage 
 10,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 27 cm            
Marquage 
 9,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 24 cm          
Marquage 
 7,80€ 

   Réf. : 30   4234 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 11,40€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 26 cm    
Marquage 
 9,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 22 cm            
Marquage 
 7,20€ 

Ø25
mm

   Réf. : 30   4235 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm             
Marquage 
 11,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 27 cm             
Marquage 
 10,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 23 cm         
Marquage 
 8,40€ 

   Réf. : 30   4236 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 26 cm          
Marquage 
 13,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 23 cm        
Marquage 
 10,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 21 cm       
Marquage 
 8,30€ 

   Réf. : 30   4237 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 35 cm           
Marquage 
 14,40€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 32 cm       
Marquage 
 12,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 28 cm          
Marquage 
 9,60€ 

Ø25
mm

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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   Réf. : 31   4238 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 35 cm             
Marquage 
 14,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 30 cm           
Marquage 
 10,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 25 cm          
Marquage 
 7,80€ 

   Réf. : 31   4239 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 34 cm           
Marquage 
 14,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 32 cm          
Marquage 
 11,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 27 cm          
Marquage 
 9,50€ 

   Réf. : 31   4240 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 38 cm      
Marquage 
 14,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 36 cm           
Marquage 
 11,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 32 cm          
Marquage 
 10,20€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 29 cm             
Marquage 
 8,40€ 

   Réf. : 30   4235 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm             
Marquage 
 11,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 27 cm             
Marquage 
 10,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 23 cm         
Marquage 
 8,40€ 

   Réf. : 31   4241 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 28 cm         
Marquage 
 15,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 25 cm          
Marquage 
 12,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 23 cm       
Marquage 
 10,70€ 

   Réf. : 31   4241 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 38 cm         
Marquage 
 22,70€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 35 cm          
Marquage 
 19,10€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 32 cm       
Marquage 
 15,50€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE

BOL 
ABS



C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

32 LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

 LES COUPES 
 CLASSIQUES 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

   Réf. : 32   4242 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm  
Marquage 
 15,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 26 cm 
Marquage 
 11,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 22 cm     
Marquage 
 8,40€ 

   Réf. : 32   4243 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 31 cm     
Marquage 
 15,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 13,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 29 cm          
Marquage 
 13,10€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 28 cm             
Marquage 
 11,90€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 24 cm     
Marquage 
 10,20€ 

  TAILLE
 F 

  Hauteur : 23 cm       
Marquage 
 9,00€ 

   Réf. : 32   4244 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 31 cm           
Marquage 
 15,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 13,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 29 cm        
Marquage 
 13,10€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 28 cm            
Marquage 
 11,90€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 24 cm       
Marquage 
 10,20€ 

  TAILLE
 F 

  Hauteur : 23 cm       
Marquage 
 9,00€ 

   Réf. : 32   4245 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 36 cm        
Marquage 
 16,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 34 cm       
Marquage 
 13,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm 
Marquage 
 11,90€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 27 cm       
Marquage 
 10,20€ 

Ø25
mm

Ø25
mm
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PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRESAVEC NOS CENTRES

STANDARDSSTANDARDS
OU AVEC 

AVEC NOS CENTRES

STANDARDSSTANDARDS

AVEC NOS CENTRES

OU AVEC 
STANDARDSSTANDARDS

AVEC NOS CENTRES

   Réf. : 32   4245 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 36 cm        
Marquage 
 16,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 34 cm       
Marquage 
 13,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm 
Marquage 
 11,90€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 27 cm       
Marquage 
 10,20€ 

   Réf. : 33   4246 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 38 cm    
Marquage 
 15,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 35 cm    
Marquage 
 13,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 10,70€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 27 cm       
Marquage 
 9,80€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 24 cm         
Marquage 
 8,30€ 

  TAILLE
 F 

  Hauteur : 23 cm 
Marquage 
 7,70€ 

Ø25
mm

   Réf. : 33   4247 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 36 cm    
Marquage 
 16,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 34 cm      
Marquage 
 13,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm    
Marquage 
 10,70€ 

   Réf. : 33   4248 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 38 cm        
Marquage 
 16,50€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 37 cm         
Marquage 
 15,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 34 cm       
Marquage 
 13,20€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 31 cm       
Marquage 
 12,00€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 10,50€ 

  TAILLE
 F 

  Hauteur : 28 cm          
Marquage 
 9,90€ 

  TAILLE
 G 

  Hauteur : 25 cm       
Marquage 
 8,40€ 

  TAILLE
 H 

  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 7,80€ 

Ø25
mm

   Réf. : 33   4249 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 39 cm          
Marquage 
 16,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 37 cm          
Marquage 
 15,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 34 cm          
Marquage 
 13,80€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 32 cm       
Marquage 
 11,40€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 10,50€ 

  TAILLE
 F 

  Hauteur : 28 cm            
Marquage 
 9,50€ 

   Réf. : 33   4250 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 24 cm       
Marquage 
 17,40€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 22 cm       
Marquage 
 14,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 11,40€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 17 cm         
Marquage 
 9,00€ 

Ø25
mm

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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   Réf. : 34   4251 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 41 cm       
Marquage 
 17,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 36 cm     
Marquage 
 15,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 32 cm       
Marquage 
 13,10€ 

   Réf. : 34   4252 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 39 cm             
Marquage 
 17,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 35 cm       
Marquage 
 13,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm          
Marquage 
 10,70€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 27 cm           
Marquage 
 9,50€ 

   Réf. : 34   4253 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 34 cm            
Marquage 
 18,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 30 cm          
Marquage 
 15,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 29 cm          
Marquage 
 12,90€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 26 cm       
Marquage 
 11,40€ 

   Réf. : 34   4254 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 40 cm            
Marquage 
 18,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 38 cm       
Marquage 
 16,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 36 cm       
Marquage 
 15,00€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 33 cm    
Marquage 
 13,80€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 32 cm       
Marquage 
 12,60€ 

  TAILLE
 F 

  Hauteur : 30 cm    
Marquage 
 11,70€ 

  TAILLE
 G 

  Hauteur : 27 cm          
Marquage 
 9,90€ 

  TAILLE
 H 

  Hauteur : 25 cm       
Marquage 
 9,30€ 

   Réf. : 34   4255 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 40 cm    
Marquage 
 18,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 36 cm           
Marquage 
 15,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 34 cm       
Marquage 
 13,10€ 

Ø25
mm

Ø25
mm

BOL
EN 

VERRE

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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  Réf. : 34  4255 
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   Réf. : 34   4255 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 40 cm    
Marquage 
 18,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 36 cm           
Marquage 
 15,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 34 cm       
Marquage 
 13,10€ 

Ø25
mm

   Réf. : 35   4256 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 37 cm      
Marquage 
 19,10€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 33 cm    
Marquage 
 16,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 28 cm    
Marquage 
 11,40€ 

Ø25
mm

   Réf. : 35   4257 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 39 cm    
Marquage 
 19,10€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 35 cm      
Marquage 
 16,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 33 cm  
Marquage 
 13,20€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 30 cm     
Marquage 
 11,90€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 29 cm      
Marquage 
 10,70€ 

  TAILLE
 F 

  Hauteur : 26 cm    
Marquage 
 9,50€ 

   Réf. : 35   4258 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 35 cm    
Marquage 
 19,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 30 cm           
Marquage 
 15,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 28 cm    
Marquage 
 13,10€ 

Ø25
mm

   Réf. : 35   4259 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 36 cm         
Marquage 
 20,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 30 cm          
Marquage 
 15,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 28 cm          
Marquage 
 11,90€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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   Réf. : 36   4260 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 37 cm             
Marquage 
 21,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 34 cm            
Marquage 
 17,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm          
Marquage 
 14,30€ 

   Réf. : 36   4261 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 37 cm       
Marquage 
 21,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 34 cm       
Marquage 
 17,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm             
Marquage 
 14,30€ 

   Réf. : 36   4262 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm        
Marquage 
 21,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 27 cm             
Marquage 
 15,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 24 cm           
Marquage 
 12,60€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 10,20€ 

   Réf. : 36   4263 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 39 cm             
Marquage 
 21,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 35 cm             
Marquage 
 16,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm            
Marquage 
 13,20€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 27 cm             
Marquage 
 10,80€ 
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   Réf. : 37   4264 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 36 cm           
Marquage 
 22,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 31 cm       
Marquage 
 17,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 27 cm           
Marquage 
 12,60€ 

   Réf. : 37   4265 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 37 cm            
Marquage 
 22,70€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 35 cm            
Marquage 
 20,30€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 32 cm            
Marquage 
 17,90€ 

   Réf. : 37   4266 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 35 cm             
Marquage 
 25,10€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 31 cm           
Marquage 
 20,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 29 cm           
Marquage 
 16,80€ 

   Réf. : 37   4267 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 39 cm           
Marquage 
 23,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 35 cm        
Marquage 
 19,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 31 cm          
Marquage 
 16,70€ 
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   Réf. : 38   4268 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 35 cm     
Marquage 
 22,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 32 cm     
Marquage 
 19,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 28 cm     
Marquage 
 16,20€ 

   Réf. : 38   4269 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 27,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 36 cm     
Marquage 
 19,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 33 cm     
Marquage 
 17,20€ 

   Réf. : 38   4270 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 39 cm     
Marquage 
 27,50€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 37 cm     
Marquage 
 20,30€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 33 cm     
Marquage 
 16,70€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 30 cm     
Marquage 
 14,30€ 

Ø25
mm

VOS COUPES
SONT UNIQUES
NOS GRAVURES ET
MARQUAGES
PERSONNALISÉS AUSSI

PERSONNALISATION
MINIMUM 10 BLASONS
DNM  +3,20  € l’unité

LOGO STANDARD OFFERT
FL1 (Logo non vectorisé) +21,00  €
FL2 (Logo vectorisé)    +11,00  €

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
Après validation du bat
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PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 STANDARDS
OU AVEC VOTRE LOGO

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRESAVEC NOS CENTRES

STANDARDS
OU AVEC 

AVEC NOS CENTRES

STANDARDS

AVEC NOS CENTRES

OU AVEC 
STANDARDS

AVEC NOS CENTRES

   Réf. : 38   4268 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 35 cm     
Marquage 
 22,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 32 cm     
Marquage 
 19,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 28 cm     
Marquage 
 16,20€ 

   Réf. : 39   4271 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 44 cm     
Marquage 
 27,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 19,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 36 cm     
Marquage 
 16,20€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 34 cm     
Marquage 
 13,20€ 

   Réf. : 39   4272 V

  TAILLE
 A V

  Hauteur : 50 cm     
Marquage 
 28,20€ 

  TAILLE
 B V

  Hauteur : 48 cm     
Marquage 
 24,00€ 

  TAILLE
 C V

  Hauteur : 46 cm     
Marquage 
 22,20€ 

  TAILLE
 D V

  Hauteur : 44 cm     
Marquage 
 18,60€ 

  TAILLE
 E V

  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 17,40€ 

  TAILLE
 F V

  Hauteur : 38 cm     
Marquage 
 15,60€ 

Ø25
mm

   Réf. : 39   4273 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 48 cm     
Marquage 
 30,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 43 cm     
Marquage 
 26,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 38 cm     
Marquage 
 24,00€ 

   Réf. : 39   4274 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 42 cm     
Marquage 
 28,70€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 39 cm     
Marquage 
 21,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 34 cm     
Marquage 
 16,70€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 30 cm     
Marquage 
 12,60€ 

Ø25
mm

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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   Réf. : 40   4275 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 50 cm     
Marquage 
 31,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 44 cm     
Marquage 
 27,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 39 cm     
Marquage 
 25,20€    Réf. : 40   4276 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 32,30€ 

  TAILLE
 B V

  Hauteur : 35 cm     
Marquage 
 25,10€ 

  TAILLE
 C V

  Hauteur : 33 cm     
Marquage 
 20,30€ 

   Réf. : 40   4277 V

  TAILLE
 A V

  Hauteur : 45 cm     
Marquage 
 33,50€ 

  TAILLE
 B V

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 27,50€ 

  TAILLE
 C V

  Hauteur : 38 cm     
Marquage 
 21,50€ 

   Réf. : 40   4278 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 47 cm     
Marquage 
 36,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 42 cm     
Marquage 
 33,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 37 cm     
Marquage 
 27,50€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 32 cm     
Marquage 
 22,20€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 40  4277 V
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   Réf. : 41   4279 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 50 cm     
Marquage 
 37,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 44 cm     
Marquage 
 31,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 39 cm     
Marquage 
 27,60€ 

   Réf. : 41   4280 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 51 cm     
Marquage 
 37,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 45 cm     
Marquage 
 31,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 28,20€ 

   Réf. : 41   4281 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 50 cm     
Marquage 
 38,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 44 cm     
Marquage 
 32,30€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 29,40€ 

   Réf. : 41   4282 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 50 cm     
Marquage 
 40,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 47 cm     
Marquage 
 34,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 43 cm     
Marquage 
 26,30€ 

  Réf. : 41  4279 

  Réf. : 41  4280   Réf. : 41  4281 

  Réf. : 41  4282 
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   Réf. : 42   4283 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 44,40€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 36 cm     
Marquage 
 36,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 32 cm     
Marquage 
 25,80€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 28 cm     
Marquage 
 19,80€ 

   Réf. : 42   4284 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 33 cm     
Marquage 
 46,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 29 cm     
Marquage 
 40,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 26 cm     
Marquage 
 33,60€ 

   Réf. : 42   4285 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 48 cm     
Marquage 
 48,00€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 44 cm     
Marquage 
 42,00€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 31,20€ 

   Réf. : 42   4285 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 37 cm     
Marquage 
 37,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 36 cm     
Marquage 
 31,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 32 cm     
Marquage 
 24,00€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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   Réf. : 43   4286 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 36 cm     
Marquage 
 34,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 32 cm     
Marquage 
 27,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 29 cm     
Marquage 
 22,80€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 25 cm     
Marquage 
 18,00€ 

  TAILLE
 E 

  Hauteur : 21 cm     
Marquage 
 14,40€ 

   Réf. : 43   4286 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 50 cm     
Marquage 
 46,80€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 45 cm     
Marquage 
 38,40€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 30,00€ 

  TAILLE
 DV 

  Hauteur : 38 cm     
Marquage 
 24,00€ 

  TAILLE
 EV 

  Hauteur : 32 cm     
Marquage 
 19,20€ 

   Réf. : 43   4287 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 39 cm     
Marquage 
 52,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 34 cm     
Marquage 
 43,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm     
Marquage 
 31,20€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 27 cm     
Marquage 
 24,00€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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 LES COUPES 
 CLASSIQUES 

   Réf. : 44   4288 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 49 cm     
Marquage 
 48,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 44 cm     
Marquage 
 42,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 38 cm     
Marquage 
 36,00€ 

   Réf. : 44   4289 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 44 cm     
Marquage 
 51,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 43,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 35 cm     
Marquage 
 33,60€ 

   Réf. : 44   4289 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 53 cm     
Marquage 
 66,60€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 48 cm     
Marquage 
 55,70€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 42 cm     
Marquage 
 42,80€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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PERSONNALISEZ 
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AVEC NOS CENTRES

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRESAVEC NOS CENTRES

STANDARDS
OU AVEC 

AVEC NOS CENTRES

STANDARDS

AVEC NOS CENTRES

OU AVEC 
STANDARDS

AVEC NOS CENTRES

   Réf. : 45   4290 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 49 cm     
Marquage 
 54,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 45 cm     
Marquage 
 48,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 43 cm     
Marquage 
 40,80€ 

   Réf. : 45   4291 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 44 cm     
Marquage 
 55,10€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 47,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 35 cm     
Marquage 
 36,00€ 

   Réf. : 45   4291 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 54 cm     
Marquage 
 69,50€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 48 cm     
Marquage 
 58,20€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 44 cm     
Marquage 
 46,20€ 
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   Réf. : 46   4292 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 46 cm  
Marquage 
 57,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 40,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 36 cm     
Marquage 
 33,60€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 33 cm     
Marquage 
 28,80€ 

   Réf. : 46   4293 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 46 cm     
Marquage 
 57,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 40,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 36 cm     
Marquage 
 33,60€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 33 cm     
Marquage 
 28,80€ 

A     B       C      D

A   B     C       D
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   Réf. : 46   4292 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 46 cm  
Marquage 
 57,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 40,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 36 cm     
Marquage 
 33,60€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 33 cm     
Marquage 
 28,80€ 

   Réf. : 47   4294 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 54 cm     
Marquage 
 58,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 47 cm     
Marquage 
 48,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 39 cm     
Marquage 
 39,60€ 

   Réf. : 47   4295 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 37 cm
 Ø 180 mm    
Marquage 
 78,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 33 cm     
Ø 160 mm
Marquage 
 66,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 28 cm     
Ø 140 mm
Marquage 
 58,80€ 

A B C

A B C

100%
MÉTAL
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   Réf. : 48   4296 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 57 cm     
Ø 180 mm   
Marquage 
 68,30€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 51 cm     
Ø 160 mm   
Marquage 
 49,20€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 48 cm     
Ø 140 mm   
Marquage 
 39,50€ 

   Réf. : 48   4297 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 57 cm     
Ø 180 mm   
Marquage 
 68,30€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 51 cm     
Ø 160 mm   
Marquage 
 49,20€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 48 cm     
Ø 140 mm   
Marquage 
 39,50€ 

AV BV CV

AV BV CV
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AVEC NOS CENTRES

STANDARDSSTANDARDS

AVEC NOS CENTRES
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   Réf. : 48   4297 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 57 cm     
Ø 180 mm   
Marquage 
 68,30€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 51 cm     
Ø 160 mm   
Marquage 
 49,20€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 48 cm     
Ø 140 mm   
Marquage 
 39,50€ 

   Réf. : 49   4298 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 54 cm     
Ø 180 mm   
Marquage 
 72,00€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 49 cm     
Ø 160 mm   
Marquage 
 60,00€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 45 cm     
Ø 140 mm   
Marquage 
 48,00€ 

   Réf. : 49   4299 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 54 cm     
Ø 180 mm   
Marquage 
 72,00€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 49 cm     
Ø 160 mm   
Marquage 
 60,00€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 45 cm     
Ø 140 mm   
Marquage 
 48,00€ 

AV BV CV

AV BV CV
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   Réf. : 50   4300 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 57 cm     
Marquage 
 82,70€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 52 cm     
Marquage 
 71,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 47 cm     
Marquage 
 67,10€ 

   Réf. : 50   4301 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 51 cm     
Marquage 
 83,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 45 cm     
Marquage 
 71,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 63,60€ 

A B C

A B C

100%
MÉTAL
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   Réf. : 50   4301 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 51 cm     
Marquage 
 83,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 45 cm     
Marquage 
 71,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 63,60€ 

   Réf. : 51   4302 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 50 cm     
Marquage 
 94,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 45 cm     
Marquage 
 84,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 78,00€ 

   Réf. : 51   4303 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 59 cm     
Marquage 
 96,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 54 cm     
Marquage 
 83,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 49 cm     
Marquage 
 71,90€ 

A B C

A B C
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   Réf. : 52   4304 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 64 cm     
Marquage 
 106,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 56 cm     
Marquage 
 94,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 48 cm     
Marquage 
 78,00€ 

   Réf. : 52   4305 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 60 cm     
Marquage 
 102,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 56 cm     
Marquage 
 94,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 50 cm     
Marquage 
 82,80€ 

A B C

A B C

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

   Réf. : 52   4305 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 60 cm     
Marquage 
 102,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 56 cm     
Marquage 
 94,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 50 cm     
Marquage 
 82,80€ 

   Réf. : 53   4306 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 44 cm     
Ø 180 mm   
Marquage 
 115,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 40 cm  
Ø 160 mm      
Marquage 
 92,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 36 cm     
Ø 140 mm   
Marquage 
 80,40€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 34 cm     
Ø 120 mm   
Marquage 
 71,90€ 

   Réf. : 53   4307 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 64 cm    
Ø 220 mm   
Marquage 
 126,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 58 cm 
Ø 200 mm       
Marquage 
 118,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 52 cm     
Ø 180 mm   
Marquage 
 106,80€ 

A B C D

A B C

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE



C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

54

 LES COUPES 
 PRESTIGES 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

   Réf. : 54  4308 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 66 cm     
Ø 240 mm   
Marquage 
 126,00€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 62 cm     
Ø 220 mm
Marquage 
 106,80€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 58 cm     
Ø 200 mm
Marquage 
 70,80€ 

  TAILLE
 DV 

  Hauteur : 53 cm 
Ø 180 mm    
Marquage 
 58,80€ 

AV    BV     CV     DV

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

   Réf. : 55  4309 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 64 cm     
Marquage 
 126,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 58 cm     
Marquage 
 114,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 54 cm     
Marquage 

  106,80€ 
A B C
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   Réf. : 56  4310 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 66 cm     
Ø 240 mm   
Marquage 
 154,80€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 62 cm     
Ø 220 mm   
Marquage 
 138,00€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 58 cm     
Ø 200 mm   
Marquage 
 94,80€ 

AV BV CV

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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   Réf. : 57  4311 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 66 cm     
Ø 240 mm   
Marquage 
 154,80€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 62 cm     
Ø 220 mm   
Marquage 
 138,00€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 58 cm     
Ø 200 mm   
Marquage 
 94,80€ 

AV   BV   CV



C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

58

 LES COUPES 
 PRESTIGES 
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   Réf. : 58  4312 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 67 cm     
Marquage 
 162,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 59 cm     
Marquage 
 130,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 54 cm     
Marquage 
 102,00€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 48 cm     
Marquage 
 84,00€ 

A B C D

100%
MÉTAL

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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   Réf. : 59  4313 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 72 cm     
Marquage 
 186,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 67 cm     
Marquage 
 162,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 63 cm     
Marquage 
 130,80€ 

A   B C

100%
MÉTAL
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 LES COUPES 
 PRESTIGES 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

   Réf. : 60  4314 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 70 cm     
Ø 240 mm   
Marquage 
 178,80€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 64 cm     
Ø 220 mm   
Marquage 
 150,00€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 60 cm     
Ø 200 mm   
Marquage 
 106,80€ 

  TAILLE
 DV 

  Hauteur : 55 cm     
Ø 180 mm   
Marquage 
 90,00€ 

AV   BV    CV    DV

100%
MÉTAL

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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   Réf. : 60  4314 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 70 cm     
Ø 240 mm   
Marquage 
 178,80€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 64 cm     
Ø 220 mm   
Marquage 
 150,00€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 60 cm     
Ø 200 mm   
Marquage 
 106,80€ 

  TAILLE
 DV 

  Hauteur : 55 cm     
Ø 180 mm   
Marquage 
 90,00€ 

   Réf. : 61  4315 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 70 cm     
Ø 240 mm   
Marquage 
 178,80€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 64 cm     
Ø 220 mm   
Marquage 
 150,00€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 60 cm     
Ø 200 mm   
Marquage 
 106,80€ 

  TAILLE
 DV 

  Hauteur : 55 cm     
Ø 180 mm   
Marquage 
 90,00€ 

AV    BV        CV         DV

100%
MÉTAL
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 LES COUPES 
 PRESTIGES 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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   Réf. : 62  4316 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 77 cm     
Ø 260 mm   
Marquage 
 222,00€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 72 cm     
Ø 240 mm   
Marquage 
 198,00€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 66 cm     
Ø 220 mm   
Marquage 
 174,00€ 

  TAILLE
 DV 

  Hauteur : 62 cm     
Ø 200 mm   
Marquage 
 130,80€ 

AV BV                   CV                 DV

100%
MÉTAL

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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   Réf. : 62  4316 V

  TAILLE
 AV 

  Hauteur : 77 cm     
Ø 260 mm   
Marquage 
 222,00€ 

  TAILLE
 BV 

  Hauteur : 72 cm     
Ø 240 mm   
Marquage 
 198,00€ 

  TAILLE
 CV 

  Hauteur : 66 cm     
Ø 220 mm   
Marquage 
 174,00€ 

  TAILLE
 DV 

  Hauteur : 62 cm     
Ø 200 mm   
Marquage 
 130,80€ 

   Réf. : 63  4317 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 64 cm     
Marquage 
 234,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 57 cm     
Marquage 
 190,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 50 cm     
Marquage 
 142,80€ 

A B C

100%
MÉTAL
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 LES COUPES 
 PRESTIGES 
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   Réf. : 64  4318 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 66 cm     
Marquage 
 274,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 45 cm     
Marquage 
 138,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 114,00€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 35 cm     
Marquage 
 94,80€ 

A   B    C     D

100%
MÉTAL

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

 LES COUPES 

  TAILLE
 A 

  TAILLE
 B 

  TAILLE
 C 

  TAILLE
 D 

A   B    C     DA   B    C     D

MÉTAL
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   Réf. : 64  4318 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 66 cm     
Marquage 
 274,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 45 cm     
Marquage 
 138,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 41 cm     
Marquage 
 114,00€ 

  TAILLE
 D 

  Hauteur : 35 cm     
Marquage 
 94,80€ 

   Réf. : 65  4319 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 62 cm     
Ø 240 mm   
Marquage 
 282,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 57 cm     
Ø 220 mm   
Marquage 
 226,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 53 cm     
Ø 200 mm   
Marquage 
 198,00€ 

A B C

100%
MÉTAL
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 LES COUPES 
 PRESTIGES 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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  Réf. : 66  4320 
  Hauteur : 92 cm     
Marquage 
 390,00€ 

TAILLE

XXL

100%
MÉTAL

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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VOS TROPHÉES
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STANDARDS
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OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5
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  Réf. : 67   4321 
  Hauteur : 25 cm     
Marquage 
 24,00€ 

Ø25
mm

  Réf. : 67   4322 
  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 36,00€ 

Ø25
mm

  Réf. : 67  4323 
  Hauteur : 52 cm     
Marquage 
 66,00€ 

  Réf. : 67   4324 
  Hauteur : 52 cm     
Marquage 
 48,00€ 

PRIX DES SUJETS 
EN SUPPLÉMENT 
DES TROPHÉES
VOIR PAGES 
190 À 193

Discipline  
au choix !
PRIX DES SUJETS 
EN SUPPLÉMENT 
DES TROPHÉES
VOIR PAGES 
190 À 193

Discipline  
au choix !

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11 67

  Réf. : 67  4321 
  Hauteur : 25 cm     
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 LES TROPHEES 
 COLONNES 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 STANDARDS
OU AVEC VOTRE LOGO

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRESAVEC NOS CENTRES

STANDARDS
OU AVEC 

AVEC NOS CENTRES

STANDARDS

AVEC NOS CENTRES

OU AVEC 
STANDARDS

AVEC NOS CENTRES

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 68   4325 
  Hauteur : 22 cm     
Marquage 
 10,20€ 

  Réf. : 68   4326 
  Hauteur : 48 cm     
Marquage 
 30,00€ 

  Réf. : 68   4327 
  Hauteur : 43 cm     
Marquage 
 34,80€ 

  Réf. : 68   4328 
  Hauteur : 55 cm     
Marquage 
 58,80€ 

  Réf. : 68   4329 
  Hauteur : 63 cm     
Marquage 
 89,90€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

PRIX DES SUJETS 
EN SUPPLÉMENT 
DES TROPHÉES
VOIR PAGES 
190 À 193

Discipline  
au choix !
PRIX DES SUJETS 
EN SUPPLÉMENT 
DES TROPHÉES
VOIR PAGES 
190 À 193

Discipline  
au choix !

Ø25
mm
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  Réf. : 69   4330 
  Hauteur : 79 cm     
Marquage 
 138,00€ 

   Réf. : 69   4331 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 77 cm     
Marquage 
 144,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 73 cm     
Marquage 
 132,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 70 cm     
Marquage 
 114,00€ 

  Réf. : 69   4332 
  Hauteur : 1 m 20   
Marquage 
 234,00€ 

69

PRIX DES SUJETS 
EN SUPPLÉMENT 
DES TROPHÉES
VOIR PAGES 
190 À 193

Discipline  
au choix !
PRIX DES SUJETS 
EN SUPPLÉMENT 
DES TROPHÉES
VOIR PAGES 
190 À 193

Discipline  
au choix !
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 LES COUPES 
 PRESTIGES 

 CYCLISME 

  Réf. : 70  4333 
  Hauteur : 47 cm     
Marquage 
 48,00€ 

 FAIR-PLAY 

  Réf. : 70  4334 
  Hauteur : 47 cm     
Marquage 
 48,00€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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 football 

   Réf. : 71  4335 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 48 cm     
Marquage 
 35,40€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 42 cm     
Marquage 
 30,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 37 cm     
Marquage 
 23,40€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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 PRESTIGES 
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   Réf. : 72   4336 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 37 cm     
Marquage 
 47,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 25 cm     
Marquage 
 20,30€ 

  Réf. : 72   4337 
  Hauteur : 43 cm     
Marquage 
 40,70€ 

 basket 

  Réf. : 72   4338 
  Hauteur : 40 cm     
Marquage 
 66,00€ 

Ø25
mm

  Réf. : 72   4339 
  Hauteur : 46 cm     
Marquage 
 54,00€ 

100%
MÉTAL

 Football  Football 

 Football 
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 basket 

  Réf. : 73   43 46
  Hauteur : 19 cm     
Marquage 
 7,80€ 

 éQUITATION 

  Réf. : 73   4347 
  Hauteur : 19 cm     
Marquage 
 7,80€ 

 football

  Réf. : 73   434 8 
  Hauteur : 19 cm     
Marquage 
 7,80€ 

cyclisme

  Réf. : 73   4349 
  Hauteur : 19 cm     
Marquage 
 7,80€ 

100%
MÉTAL

100%
MÉTAL

100%
MÉTAL

100%
MÉTAL

  Réf. : 73  43 46   Réf. : 73  4347 
  Hauteur : 19 cm     

  Réf. : 73  434 8   Réf. : 73  4349 
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 LES TROPHEES 
 CéRAMIQUE 
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 Football 

  Réf. : 74   4340 
  Hauteur : 34 cm     
Marquage 
 34,80€ 

 PéTANQUE 

  Réf. : 74   4341 
  Hauteur : 35 cm     
Marquage 
 34,80€ 

  Réf. : 74   4342 
   Dim. : 18 x 14 cm  
Marquage 
 34,80€ 

  Réf. : 74   4343 
  Hauteur : 19 cm     
Marquage 
 22,80€ 

  Réf. : 74  4342   Réf. : 74
  Hauteur : 19 cm     
Marquage 
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 football 

  Réf. : 75   4344 
  Hauteur : 67 cm     
Marquage 
 126,00€ 

   Réf. : 75   4345 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 29 cm     
Marquage 
 45,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 26 cm     
Marquage 
 39,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 23 cm     
Marquage 
 34,70€ 

  Réf. : 75  4345 

CERAMIQUE



   Réf. : 76   4000* 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 50 cm    
Marquage 
 78,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 36 cm    
Marquage 
 54,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 22 cm    
Marquage 
 30,00€ 

   Réf. : 76   4001* 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 50 cm    
Marquage 
 82,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 38 cm    
Marquage 
 58,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 22 cm    
Marquage 
 34,80€ 

   Réf. : 76   4003 *

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 40 cm    
Marquage 
 58,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 33 cm    
Marquage 
 54,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm    
Marquage 
 46,80€ 
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les transparents    
 TROPHéES VERRE SOUFFLé* 

* HAUTEUR INDICATIVE 
(Fabrication artisanale)

3t a i l l e s 3t a i l l e s

3t a i l l e s
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  Réf. : 77   4004 
  Hauteur : 25 cm    
Marquage 
 46,80€ 

  Réf. : 77   4005 
  Hauteur : 40 cm    
Marquage 
 47,40€ 

  Réf. : 77   4006 
  Hauteur : 34 cm    
Marquage 
 42,00€ 

  Réf. : 77   4007 
  Hauteur : 40 cm    
Marquage 
 47,40€ 

 TROPHéES
céramique
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  Réf. : 78   4008 
  Hauteur : 29 cm    
Marquage 
 42,00€ 

  Réf. : 78   4009 
  Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 46,80€ 

  Réf. : 78   4011 
  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
46,80€

  Réf. : 78   4012 
  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 46,80€ 

  Réf. : 78   4013 
  Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 34,80€ 
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les transparents    
TROPHéES     VERRE 

  Réf. : 78  4008 
  Hauteur : 29 cm    
Marquage 
 42,00€ 

les transparents    
TROPHéES     VERRE 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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   Réf. : 79   4020 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 20 cm    
Ø 50 mm
Marquage  
 15,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 18 cm    
Ø 25 mm
Marquage 
 12,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 16 cm    
Ø 25 mm
Marquage 
 11,60€ 

   Réf. : 79   4021 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm    
Ø 50 mm
Marquage 
 15,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm 
Ø 50 mm
Marquage 
 13,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 15 cm 
Ø 25 mm  
Marquage 
 11,60€ 

   Réf. : 79   4022 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 22 cm    
Ø 25 mm
Marquage 
 15,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm    
Ø 25 mm
Marquage 
 14,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 18 cm    
Ø 25 mm
Marquage 
 12,60€ 
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TROPHéEs bois

3t a i l l e s

3t a i l l e s

3t a i l l e s

  TAILLE
 B 

Ø25
mm

Ø25
mm

Ø25
mm
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les transparents      
 TROPHéES VERRE 

   Réf. : 80   4024 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 8,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 5,90€ 

   Réf. : 80   4026 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 8,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 5,90€ 

effet
miroir
effeteffet
miroirmiroirmiroirmiroir

effet
miroir
effeteffet
miroirmiroirmiroirmiroir

5
mm

Épaisseur

4
mm

Épaisseur

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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   Réf. : 81   4025 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 8,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 14 cm    
Marquage 
 5,90€ 

   Réf. : 81   4027 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 5,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 5,40€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 4,70€ 

effet
miroir
effet
miroirmiroirmiroirmiroirmiroir

4
mm

Épaisseur

4
mm

Épaisseur
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   Réf. : 82   4029 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 7,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 6,60€ 
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les transparents      
 TROPHéES VERRE 

Ø25
mm

   Réf. : 82   4028 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 7,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 6,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 5,40€ 

  Réf. : 82   4051 
  Hauteur : 13 cm    
Marquage 
 3,30€ 

effet
miroir
effeteffet
miroirmiroirmiroirmiroir

4
mm

Épaisseur

4
mm

Épaisseur

4
mm

Épaisseur
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   Réf. : 82   4029 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 7,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 6,60€ 
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  Réf. : 82   4051 
  Hauteur : 13 cm    
Marquage 
 3,30€ 

   Réf. : 83   4052 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 8,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 5,90€ 

  Réf. : 83   4053 
  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 15,00€ 

effet
miroir
effet
miroirmiroirmiroirmiroir

4
mm

Épaisseur

4
mm

Épaisseur

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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les transparents      
 TROPHéES ACRYLIque

  Réf. : 84   PL086 
 Taille  A   Hauteur : 20 cm
  Personnalisation GL5
30,00€ 

 Taille  B   Hauteur : 18 cm 
 Personnalisation GL4
22,80€ 

 Taille  C   Hauteur : 15 cm 
 Personnalisation GL3 
15,60€ 

  Réf. : 84   PL056 
 Taille  A  -  Hauteur : 23 cm  
 Personnalisation GL5 
27,60€ 

 Taille  B  -  Hauteur : 20 cm  
 Personnalisation GL4 
22,80€ 

 Taille  C -   Hauteur : 17 cm   
Personnalisation GL3  
 15,60€ 

  Réf. : 84   PL048 
 Taille  A  -  Hauteur : 20 cm 
  Personnalisation GL5  
 26,40€ 
 Taille  B -   Hauteur : 18 cm 
 Personnalisation GL4 
21,60€ 

 Taille  C -   Hauteur : 15 cm   
Personnalisation GL3  
 14,40€ 

3t a i l l e s 3t a i l l e s

10
mm

épaisseur

10
mm

épaisseur

3t a i l l e s

10
mm

épaisseur

GRAVURE
LASER

GRAVURE LASER - GRAVURE LASER - RÉF. GL

MARQUAGE
COULEUR

MARQUAGE
COULEUR - RÉF. MCMC
Procédé d’impression
de grande précision.
Coûts dégressifs suivant quantité.

Procédé de personnalisation en
creusant ou en incisant la matière.
C’est un marquage « dans la masse ».
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  Réf. : 84   PL056 
 Taille  A  -  Hauteur : 23 cm  
 Personnalisation GL5 
27,60€ 

 Taille  B  -  Hauteur : 20 cm  
 Personnalisation GL4 
22,80€ 

 Taille  C -   Hauteur : 17 cm   
Personnalisation GL3  
 15,60€ 

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

  Réf. : 85   PL074 
 Taille  A  -  Hauteur : 23 cm
  Personnalisation GL5 
 28,80€  
 Taille  B  -  Hauteur : 21 cm
  Personnalisation GL4
 24,00€  
 Taille  C -   Hauteur : 19 cm
  Personnalisation GL3 
 21,60€  

  Réf. : 85   PL030 
  Hauteur : 9 cm   
20,30€   

PROCÉDÉ MAGNÉTIQUE

  Réf. : 85   PL077 
 Taille  A -   Hauteur : 25 cm
  Personnalisation GL5 
 28,80€  
 Taille  B  -  Hauteur : 22 cm 
 Personnalisation GL4
 24,00€  
 Taille  C -   Hauteur : 19 cm
  Personnalisation GL3
 16,80€ 

3t a i l l e s

10
mm

épaisseur

3t a i l l e s

10
mm

épaisseur

PERSONNALISATION
COULEURS OU LASER
MINIMUM 10 PIÈCES
DNM  + 3,20€ l’unité

VOS TROPHÉES
SONT UNIQUES
NOS GRAVURES ET MARQUAGES
PERSONNALISÉS AUSSI

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
Après validation du bat

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

 Réf.     Prix à l’unité   Sup. à 10 pièces

LOGO STANDARD OFFERT
FL1 
(Logo non vectorisé) +21,00 €
FL2 
(Logo vectorisé)    +11,00 €
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les transparents      
 TROPHéES ACRYLIque

3t a i l l e s
  Réf. : 86   PL047 
 Taille  A   - Dim. : 20 x 25 cm   
Personnalisation GL6 
 60,00€ 
 Taille  B   - Dim. : 17 x 21 cm   
Personnalisation GL5 
 50,40€  
 Taille  C   - Dim. : 14,5 x 18 cm   
Personnalisation GL4  
 39,60€ 

  Réf. : 86   PL078 
 Taille  A   - Hauteur : 27 cm   
Personnalisation MC5  / GL5
 40,80€  
 Taille  B   - Hauteur : 24 cm  
 Personnalisation MC4  / GL4 
 36,00€  
 Taille  C   - Hauteur : 21 cm   
Personnalisation MC3 /GL3 
 33,60€  

3t a i l l e s

10
mm

Épaisseur

4
mm

+15
mm

Épaisseur

VOS TROPHÉES
SONT UNIQUES

NOS GRAVURES ET
MARQUAGES

PERSONNALISÉS AUSSI
DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS

Après validation du bat

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

 Réf.     Prix à l’unité   Sup. à 10 pièces



20
mm

épaisseur
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  Réf. : 87   PL024 
 Dim. : 16,5 x 12,5 cm  
 Personnalisation MC3  / GL3
 21,60€  

  Réf. : 87   PL064 
 Dim. : 20 x 15 cm  
 Personnalisation MC3  / GL3
 19,20€  

  Réf. : 87   PL035 
 Dim.  : 18 x 18 cm   
Personnalisation MC5  / GL5 
 58,80€  

10
mm

épaisseur

3
mm

épaisseur

10
mm

+ 3
mm

+

PROCÉDÉ MAGNÉTIQUE

C
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C
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O
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0

2
2

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 
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les transparents      
 TROPHéES ACRYLique 

  Réf. : 88   PL040 
 Taille  A   - Hauteur : 26 cm   
Personnalisation GL6
 46,80€  
 Taille  B   - Hauteur : 23 cm   
Personnalisation GL5 
 42,00€  
 Taille  C   - Hauteur : 18 cm   
Personnalisation GL4 
 33,60€  

  Réf. : 88   PL076 
Hauteur : 22 cm   
Personnalisation MC4  / GL4 
 31,20€  3t a i l l e s

VOS TROPHÉES
SONT UNIQUES

NOS GRAVURES ET
MARQUAGES

PERSONNALISÉS AUSSI

GRAVURE
LASER

GRAVURE LASER - RÉF. GL

MARQUAGE
COULEUR

MARQUAGE
COULEUR - RÉF. MC
Procédé d’impression
de grande précision.
Coûts dégressifs suivant quantité.

Procédé de personnalisation en
creusant ou en incisant la matière.
C’est un marquage « dans la masse ».

15
mm

Épaisseur

10
mm

Épaisseur

4
mm

+

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
Après validation du bat
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  Réf. : 89   PL067 
Hauteur : 20 cm   
Personnalisation GL5 
 58,80€ 

  Réf. : 89   PL031 
 Taille  A  - Hauteur : 25 cm   
Personnalisation MC6  / GL6
 46,80€  
 Taille  B   - Hauteur : 22 cm   
Personnalisation MC5  / GL5
 42,00€  
 Taille  C  -  Hauteur : 19 cm   
Personnalisation MC4  / GL4
 36,00€  

3t a i l l e s

15
mm

Épaisseur

20
mm

Épaisseur

10
mm

+

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

 Réf.     Prix à l’unité   Sup. à 10 pièces
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3t a i l l e s

les transparents      
 TROPHéES ACRYLIque

  Réf. : 90   PL044 
 Taille  A   - Hauteur : 19 cm   
Personnalisation GL5 
 43,20€  
 Taille  B   - Hauteur : 17 cm   
Personnalisation GL4 
 36,00€  
 Taille  C   - Hauteur : 14 cm   
Personnalisation GL3 
 31,20€  

  Réf. : 90   PL032 
 Taille  A   - Hauteur : 25 cm
Personnalisation MC5  / GL5 
 54,00€  
 Taille  B   - Hauteur : 21 cm
Personnalisation MC4  / GL4 
 46,80€  
 Taille  C   - Hauteur : 17 cm
Personnalisation MC3  / GL3 
 34,80€  

  Réf. : 90   PL072 
 Taille  A  -  Dim. : 18 x 15 cm   
Personnalisation MC5   / GL5 
 34,70€  
 Taille  B   -  Dim. : 15 x 12 cm   
Personnalisation MC4 / GL4 
 25,10€  
 Taille  C   - Dim. : 12 x 10 cm   
Personnalisation MC3  / GL3 
 22,70€  

3t a i l l e s

3t a i l l e s

15
mm

Épaisseur

25
mm

Épaisseur

12
mm

Épaisseur

GRAVURE
LASER

GRAVURE LASER - RÉF. GL

MARQUAGE
COULEUR

MARQUAGE
COULEUR - RÉF. MC
Procédé d’impression
de grande précision.
Coûts dégressifs suivant quantité.

Procédé de personnalisation en
creusant ou en incisant la matière.
C’est un marquage « dans la masse ».
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  Réf. : 91   PL088 
 Taille  A   - Hauteur : 25 cm 
Personnalisation MC5  / GL5 
 46,80€ 
 Taille  B   - Hauteur : 21 cm
Personnalisation MC4  / GL4 
 36,00€  
 Taille  C   - Hauteur : 17 cm
Personnalisation MC3  / GL3
 30,00€  

  Réf. : 90   PL044 
 Taille  A   - Hauteur : 19 cm   
Personnalisation GL5 
 43,20€  
 Taille  B   - Hauteur : 17 cm   
Personnalisation GL4 
 36,00€  
 Taille  C   - Hauteur : 14 cm   
Personnalisation GL3 
 31,20€  

3t a i l l e s

  Réf. : 91   PL085 
 Taille  A   - Hauteur : 20 cm   - Diam. : 19 cm   
Personnalisation MC5  / GL5 
 36,00€  
 Taille  B   - Hauteur : 19 cm  -  Diam. : 17 cm   
Personnalisation MC4  / GL4 
 33,60€  
 Taille  C   - Hauteur : 17 cm   - Diam. : 15 cm   
Personnalisation MC3  / GL3  
31,20€ 

10
mm

Épaisseur

10
mm

Épaisseur

3t a i l l e s

VOS TROPHÉES
SONT UNIQUES
NOS GRAVURES ET MARQUAGES
PERSONNALISÉS AUSSI

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
Après validation du bat

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

 Réf.     Prix à l’unité   Sup. à 10 pièces
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  Réf. : 92   4030 
 Taille  A   - Hauteur : 23 cm   
Personnalisation MC5  / GL5  
 17,40€  
 Taille  B   - Hauteur : 21 cm   
Personnalisation MC4  / GL4  
14,30€ 
 Taille  C   - Hauteur : 19 cm   
Personnalisation MC3  / GL3 
 13,00€  

  Réf. : 92   4031 
 Taille  A   - Hauteur : 25 cm   
Personnalisation MC6  / GL6 
 22,80€  
 Taille  B   - Hauteur : 23 cm   
Personnalisation MC5  / GL5 
 20,40€  
 Taille  C   - Hauteur : 20 cm   
Personnalisation MC4  / GL4 
 16,80€  

les transparents      
 TROPHéES verre & bois 

3t a i l l e s

3t a i l l e s
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  Réf. : 93   4032 
 Taille  A   - Hauteur : 23 cm   
Personnalisation MC5  / GL5 
 18,60€  
 Taille  B   - Hauteur : 21 cm   
Personnalisation MC4  / GL4 
 17,40€  
 Taille  C   - Hauteur : 19 cm   
Personnalisation MC3  / GL3 
 16,20€  

  Réf. : 93   4033 
 Taille  A   - Hauteur : 22 cm   
Personnalisation MC5  / GL5  
 18,60€  
 Taille  B  -  Hauteur : 20 cm   
Personnalisation MC4  / GL4 
 16,80€  
 Taille  C   - Hauteur : 18 cm   
Personnalisation MC3  / GL3 
 15,50€  

3t a i l l e s 3t a i l l e s

VOS TROPHÉES
SONT UNIQUES
NOS GRAVURES ET
MARQUAGES
PERSONNALISÉS AUSSI

10
mm

Épaisseur

10
mm

+ 10
mm

Épaisseur

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
Après validation du bat

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

 Réf.     Prix à l’unité   Sup. à 10 pièces



GRAVURE
LASER

GRAVURE LASER - RÉF. GL

MARQUAGE
COULEUR

MARQUAGE
COULEUR - RÉF. MC
Procédé d’impression
de grande précision.
Coûts dégressifs suivant quantité.

Procédé de personnalisation en
creusant ou en incisant la matière.
C’est un marquage « dans la masse ».

LES BOITES
CADEAUX SONT 

COMPRISES
DANS LE PRIX
DES TROPHEES
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les transparents      
 TROPHéES VERRE 

  Réf. : 94   4035 
 Taille  A   - Hauteur : 21 cm   
Personnalisation GL6  
 26,40€  
 Taille  B   - Hauteur : 19 cm   
Personnalisation GL5 
 22,80€  
 Taille  C   - Hauteur : 17 cm   
Personnalisation GL4 
 20,40€  

3t a i l l e s2t a i l l e s

10
mm

Épaisseur

4
mm

+10
mm

Épaisseur

10
mm

+

  Réf. : 94   4034 
 Taille  A   - Hauteur : 23 cm   
Personnalisation GL6 
 34,80€  
 Taille  B   - Hauteur : 21 cm   
Personnalisation GL5 
 32,40€ 



VOS TROPHÉES
SONT UNIQUES
NOS GRAVURES ET
MARQUAGES
PERSONNALISÉS AUSSI

10
mm

Épaisseur

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
Après validation du bat
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  Réf. : 95   4037 
 Taille  A   - Hauteur : 23 cm   
Personnalisation GL6 
 32,40€  
 Taille  B   - Hauteur : 21 cm   
Personnalisation GL5  
29,40€ 
 Taille  C   - Hauteur : 19 cm   
Personnalisation GL4 
 25,20€  

3t a i l l e s 3t a i l l e s

10
mm

Épaisseur

10
mm

+

  Réf. : 95   4036 
 Taille  A   - Hauteur : 23 cm   
Personnalisation GL6 
 32,40€  
 Taille  B  -  Hauteur : 20 cm   
Personnalisation GL5  
29,40€ 
 Taille  C   - Hauteur : 17 cm   
Personnalisation GL4  
25,20€ 

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

 Réf.     Prix à l’unité   Sup. à 10 pièces



LES BOITES
CADEAUX SONT 

COMPRISES
DANS LE PRIX
DES TROPHEES

GRAVURE
LASER

GRAVURE LASER - RÉF. GL

MARQUAGE
COULEUR

MARQUAGE
COULEUR - RÉF. MC
Procédé d’impression
de grande précision.
Coûts dégressifs suivant quantité.

Procédé de personnalisation en
creusant ou en incisant la matière.
C’est un marquage « dans la masse ».C

O
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E
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les transparents      
 TROPHéES VERRE 

  Réf. : 96   4054 
 Hauteur : 20 cm   
Personnalisation GL5  
27,60€ 

  Réf. : 96   4055 
 Taille  A   - Dim. : 25 x 21 cm  
 Personnalisation GL6   
 30,00€  
 Taille  B   - Dim. : 20 x 17 cm   
Personnalisation GL5 
 26,40€  
 Taille  C   - Dim. : 18 x 15 cm  
 Personnalisation GL4  
22,80€ 

3t a i l l e s

10
mm

Épaisseur

12
mm

Épaisseur



VOS TROPHÉES
SONT UNIQUES
NOS GRAVURES ET
MARQUAGES
PERSONNALISÉS AUSSI

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
Après validation du bat

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

 Réf.     Prix à l’unité   Sup. à 10 pièces
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  Réf. : 96   4054 
 Hauteur : 20 cm   
Personnalisation GL5  
27,60€ 

3t a i l l e s 3t a i l l e s

10
mm

Épaisseur

12
mm

Épaisseur

  Réf. : 97   4038 
 Taille  A   - Hauteur : 22 cm   
Personnalisation MC5  / GL5 
 28,80€  
 Taille  B   - Hauteur : 20 cm   
Personnalisation MC4  / GL4 
 26,40€  
 Taille  C   - Hauteur : 18 cm   
Personnalisation MC3  / GL3 
 22,80€  

  Réf. : 97   4039 
 Taille  A   - Hauteur : 26 cm   
Personnalisation GL6  
31,20€ 
 Taille  B   - Hauteur : 23 cm   
Personnalisation GL5 
 27,60€  
 Taille  C   - Hauteur : 20 cm   
Personnalisation GL4 
 24,00€  
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les transparents      
 TROPHéES VERRE 

3t a i l l e s

BOITE CADEAU
COMPRISE
DANS LE PRIX
DU TROPHEE

COMPRISE
DANS LE PRIX
DU TROPHEE

AU CHOIX
    GRAVURE LASER
      MARQUAGE COULEUR

5
mm

Épaisseur

  Réf. : 98   4050 
 Taille  A   - Dim. : 25 x 21 cm   
Personnalisation MC6  / GL6 
 30,00€  
 Taille  B   Dim. : 22 x 20 cm   
Personnalisation MC5  / GL5 
 26,40€  
 Taille  C   Dim. : 20 x 17 cm   
Personnalisation MC4  / GL4 
 24,00€ 



12
mm

Épaisseur

10
mm

Épaisseur

VOS TROPHÉES
SONT UNIQUES
NOS GRAVURES ET
MARQUAGES
PERSONNALISÉS AUSSI

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
Après validation du bat

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

 Réf.     Prix à l’unité   Sup. à 10 pièces
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  Réf. : 99   4040 
 Taille  A   - Hauteur : 23 cm   
Personnalisation GL6  
26,40€ 
 Taille  B   - Hauteur : 18 cm   
Personnalisation GL5 
 21,60€  
 Taille  C   - Hauteur : 13 cm   
Personnalisation GL4  
 18,00€  

  Réf. : 99   4056 
 Taille  A   - Hauteur : 24 cm   
Personnalisation GL5 
 26,40€  
 Taille  B   - Hauteur : 22 cm   
Personnalisation GL4 
 22,80€  
 Taille  C   - Hauteur : 20 cm   
Personnalisation GL3  
 20,40€  

3t a i l l e s 3t a i l l e s

BOITE CADEAU
COMPRISE
DANS LE PRIX
DU TROPHEE
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les transparents      
 TROPHéES VERRE 

3t a i l l e s

  Réf. : 100   4041 
 Taille  A   - Hauteur : 21 cm   
Personnalisation MC5  / GL5 
 24,00€ 
 Taille  B   - Hauteur : 19 cm   
Personnalisation MC4  / GL4 
 19,20€  
 Taille  C   - Hauteur : 17 cm   
Personnalisation MC3  / GL3 
 16,80€  

  Réf. : 100   4044 
 Taille  A   - Hauteur : 22 cm   
Personnalisation MC5  / GL5 
 25,20€  
 Taille  B   - Hauteur : 20 cm   
Personnalisation MC4  / GL4 
 22,80€  
 Taille  C   - Hauteur : 18 cm   
Personnalisation MC3  / GL3 
 20,40€  

3t a i l l e s

10
mm

Épaisseur

10
mm

Épaisseur

BOITE CADEAU
COMPRISE
DANS LE PRIX
DU TROPHEE

BOITE CADEAU
COMPRISE
DANS LE PRIX
DU TROPHEE



BOITE CADEAU
COMPRISE
DANS LE PRIX
DU TROPHEE

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

101

  Réf. : 101   4043 
 Taille  A   - Dim. : 15 x 20 cm   
Personnalisation MC5  / GL5 
 15,60€  
 Taille  B   - Dim. : 12,5 x 18 cm   
Personnalisation MC4  / GL4  
14,40€ 
 Taille  C   - Dim. : 11 x 15 cm   
Personnalisation MC3  / GL3   
13,20€ 

  Réf. : 101   4048 
 Diam. : 80 mm   
Personnalisation MC3  / GL3  
 12,00€  

3t a i l l e s

10
mm

Épaisseur

VOS TROPHÉES
SONT UNIQUES
NOS GRAVURES ET
MARQUAGES
PERSONNALISÉS AUSSI

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
Après validation du bat

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

 Réf.     Prix à l’unité   Sup. à 10 pièces



GRAVURE
LASER

GRAVURE LASER - RÉF. GL

MARQUAGE
COULEUR

MARQUAGE
COULEUR - RÉF. MC
Procédé d’impression
de grande précision.
Coûts dégressifs suivant quantité.

Procédé de personnalisation en
creusant ou en incisant la matière.
C’est un marquage « dans la masse ».C
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les transparents    
 TROPHéES VERRE 

3t a i l l e s

  Réf. : 102   4046 
 Taille  A   - Hauteur : 21 cm   
Personnalisation GL5 
 9,50€  
 Taille  B   - Hauteur : 19 cm   
Personnalisation GL4  
8,30€ 
 Taille  C   - Hauteur : 17 cm   
Personnalisation GL3 
 6,60€  

effet
miroir
effet
miroirmiroirmiroirmiroir

  Réf. : 102   4047 
 Taille  A   - Hauteur : 21 cm   
Personnalisation GL5 
 9,50€  
 Taille  B   - Hauteur : 19 cm  
 Personnalisation GL4 
 8,30€  
 Taille  C   - Hauteur : 17 cm  
 Personnalisation GL3 
 6,60€  

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

 Réf.     Prix à l’unité   Sup. à 10 pièces

3t a i l l e s

4
mm

Épaisseur

4
mm

Épaisseur
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BOITE
CADEAU
COMPRISE
DANS LE PRIX
DU TROPHEE

PERSONNALISATION
COULEURS OU LASER
MINIMUM 10 PIÈCES
DNM  + 3,20€ l’unité

LOGO STANDARD OFFERT
FL1 (Logo non vectorisé) +21,00  €
FL2 (Logo vectorisé)    +11,00  €

8
mm

Épaisseur

4
mm

Épaisseur

VOS TROPHÉES
SONT UNIQUES
NOS GRAVURES ET
MARQUAGES
PERSONNALISÉS AUSSI

LOGO STANDARD  OFFERT
Compris dans le prix de la gravure ou du marquage

LOGO SPÉCIFIQUE  + 63,00€ 
LOGO SPÉCIFIQUE VECTORISÉ  +41,00€

GRAVURE LASER GL3 + 8,50€ 
 GL4   +9,50€
 GL5  +12,00€
 GL6  +15,00€
MARQUAGE COULEUR MC3  + 21,00€  + 17,00€   
 MC4 + 25,50€  +20,00€ 
 MC5  + 28,00€  + 22,00€  
 MC6 + 34,00€  + 26,50€ 

3t a i l l e s

  Réf. : 103   4057 
 Taille  A   - Hauteur : 21 cm   
Personnalisation GL5 
 9,50€  
 Taille  B   - Hauteur : 19 cm  
 Personnalisation GL4 
 8,30€  
 Taille  C   - Hauteur : 17 cm  
 Personnalisation GL3 
 6,60€  

  Réf. : 103   4049 
 Diam. : 70 mm   
5,90€  

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
Après validation du bat
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 LES PLATEAUX 

  Réf. : 104   4060 
 Taille  A      - Dimension : 38 x 27 cm        
 Personnalisation GL5 
 18,00€  
 Taille  B      - Dimension : 31 x 22 cm        
 Personnalisation GL4  
 12,60€  
 Taille  C     -  Dimension : 24 x 17 cm        
 Personnalisation GL3 
 9,60€  

  Réf. : 104   4061 
 Taille  A      - Dimension : 32 x 26 cm        
 Personnalisation GL5 
 13,20€  
 Taille  B      - Dimension : 29 x 22 cm        
 Personnalisation GL4 
 10,80€  
 Taille  C      - Dimension : 26 x 19 cm        
 Personnalisation GL3
 9,00€  

  Réf. : 104   4062 
 Dimension : 47 x 34 cm        
 Personnalisation GL7
 30,00€  

 4062 
 Dimension : 47 x 34 cm        
 Personnalisation GL7

GRAVURE
LASER

À PARTIR
DE 4 JOURS 

OUVRÉS

Procédé de
personnalisation en

creusant ou en incisant
la matière.

C’est un marquage
« dans la masse ».

GRAVURE LASER 

APRÈS VALIDATION DU BAT

PERSONNALISATION
DES PLATEAUX
ET DES ASSIETTES

LOGO SPÉCIFIQUE
+63,00€

LOGO SPÉCIFIQUE
VECTORISÉ +41,00€

GL3 +8,5 0€ 
GL4   +9,50€
GL5  +12,00€
GL6  +15,00€
GL7   + 19,00€ 
GL8  + 22,00€ 

GL3 

GRAVURE
LASER
GRAVURE

LASER 
Prix à l’unité

LOGO STANDARD 
Compris dans le prix 
de la gravure OFFERT

LES CHEVALETS        
Réf.        Diamètre de l’assiette    L’unité

CH7  Ø 12 cm 0,72€
CH9 Ø 14 cm 0,90€
CH12 Ø 18 à 22 cm  1,38€
CH15 Ø 23 à 29 cm 2,04€
CH18 Ø 30 à 32 cm 2,64€
  et plateaux 
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  Réf. : 105   4063 
 Dimension : 23.3 x 15.5 cm        
 Personnalisation GL4 
 7,10€  

  Réf. : 105   4080 
  Dimension : 30 x 30 cm        
 Personnalisation GL5
23,00 €  

 7,10€  

  Réf. : 105  4080 

  Réf. : 105   4064 
  Dimension : 28 x 26 cm         
Personnalisation GL5  
19,10€ 

  Réf. : 105   4066 
 Dimension : 43 x 30 cm         
Personnalisation GL6 
 38,40€  
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 LES PLATEAUX 

  Réf. : 106   4067 
 Taille  A      - Dimension : 34 x 23 cm        
 Personnalisation GL7 
 30,00€  
 Taille  B      - Dimension : 25 x 18 cm         
Personnalisation GL6  
 17,90€  

  Réf. : 106   4068 
 Taille  A      - Dimension : 38 x 23 cm         
Personnalisation GL7 
 49,20€  
 Taille  B     -  Dimension : 30 x 18 cm         
Personnalisation GL6  
 32,40€  

GRAVURE
LASER

À PARTIR
DE 4 JOURS 

OUVRÉS

Procédé de
personnalisation en

creusant ou en incisant
la matière.

C’est un marquage
« dans la masse ».

GRAVURE LASER GRAVURE LASER 

APRÈS VALIDATION DU BAT

PERSONNALISATION
DES PLATEAUX
ET DES ASSIETTES

LOGO SPÉCIFIQUE
+63,00€

LOGO SPÉCIFIQUE
VECTORISÉ +41,00€

GL3 +8,5 0€ 
GL4   +9,50€
GL5  +12,00€
GL6  +15,00€
GL7   + 19,00€ 
GL8  + 22,00€ 

GL3 

GRAVURE
LASER
GRAVURE

LASER 
Prix à l’unité

LOGO STANDARD 
Compris dans le prix 
de la gravure OFFERT

LES CHEVALETS        
Réf.        Diamètre de l’assiette    L’unité

CH7  Ø 12 cm 0,72€
CH9 Ø 14 cm 0,90€
CH12 Ø 18 à 22 cm  1,38€
CH15 Ø 23 à 29 cm 2,04€
CH18 Ø 30 à 32 cm 2,64€
  et plateaux 
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  Réf. : 106   4067 
 Taille  A      - Dimension : 34 x 23 cm        
 Personnalisation GL7 
 30,00€  
 Taille  B      - Dimension : 25 x 18 cm         
Personnalisation GL6  
 17,90€  

  Réf. : 106   4068 
 Taille  A      - Dimension : 38 x 23 cm         
Personnalisation GL7 
 49,20€  
 Taille  B     -  Dimension : 30 x 18 cm         
Personnalisation GL6  
 32,40€  

  Réf. : 107   4070 
  Dimension : 49 x 31 cm         
Personnalisation GL8  
 94,80€  

  Réf. : 107   4073 
 Dimension : 45 x 31 cm         
Personnalisation GL8  
 94,80€  

LES CHEVALETS        
Réf.        Diamètre de l’assiette    L’unité

CH7  Ø 12 cm 0,72€
CH9 Ø 14 cm 0,90€
CH12 Ø 18 à 22 cm  1,38€
CH15 Ø 23 à 29 cm 2,04€
CH18 Ø 30 à 32 cm 2,64€
  et plateaux 
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 LES ASSIETTES 

Procédé de
personnalisation en

creusant ou en incisant
la matière.

C’est un marquage
« dans la masse ».

GRAVURE
LASER

À PARTIR
DE 4 JOURS 

OUVRÉS

  Réf. : 108   4072 
 Taille  A -  Diamètre : 25 cm
Personnalisation GL5
 14,30€  
 Taille  B  -   Diamètre : 20 cm
Personnalisation GL4  
 10,70€  
 Taille  C -  Diamètre : 17 cm
Personnalisation GL3
 7,10€  

PERSONNALISEZ VOS TROPHÉES AVEC NOS CENTRES 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

  Réf. : 108   4071 
Diamètre : 25 cm
 Marquage    
10,70€ 

personnalisation en
creusant ou en incisant

la matière.
C’est un marquage
« dans la masse ».

 4072 
-  Diamètre : 25 cm

Personnalisation GL5

-   Diamètre : 20 cm
Personnalisation GL4  

« dans la masse ».

-  Diamètre : 17 cm
Personnalisation GL3

« dans la masse ».

-  Diamètre : 25 cm
Personnalisation GL5

-   Diamètre : 20 cm
Personnalisation GL4  

-  Diamètre : 25 cm

Procédé de

À PARTIR
DE 4 JOURS DE 4 JOURS 

OUVRÉS

 4071 
Diamètre : 25 cm GRAVURE LASER GRAVURE LASER GRAVURE LASER 

APRÈS VALIDATION DU BAT

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

PERSONNALISATION
DES PLATEAUX
ET DES ASSIETTES

LOGO SPÉCIFIQUE
+63,00€

LOGO SPÉCIFIQUE
VECTORISÉ +41,00€

GL3 +8,5 0€ 
GL4   +9,50€
GL5  +12,00€
GL6  +15,00€
GL7   + 19,00€ 
GL8  + 22,00€ 

GL3 

GRAVURE
LASER
GRAVURE

LASER 
Prix à l’unité

LOGO STANDARD 
Compris dans le prix 
de la gravure OFFERT

LES CHEVALETS        
Réf.        Diamètre de l’assiette    L’unité

CH7  Ø 12 cm 0,72€
CH9 Ø 14 cm 0,90€
CH12 Ø 18 à 22 cm  1,38€
CH15 Ø 23 à 29 cm 2,04€
CH18 Ø 30 à 32 cm 2,64€
  et plateaux 

  Réf. : 108   4079 
Diamètre : 17,5 cm
Marquage   
7,10€ 

Ø25
mm
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  Réf. : 109   4074 
 Taille  A -  Diamètre : 25 cm
Personnalisation GL5  
22,20€ 
 Taille  B -  Diamètre : 20 cm
Personnalisation GL4  
 17,40€  
 Taille  C  -  Diamètre : 16 cm
Personnalisation GL3
 14,30€  

  Réf. : 109   4076 
 Diamètre : 25 cm
Personnalisation GL6 
 30,00€  

 R éf. : 109  E3131 
        Ø 25 à 30 cm 
 27,60€ 

 R éf. : 109 E2626
        Ø 20 à 24 cm 
 21,60€ 

 R éf. : 109  E2121 
        Ø 15 à 19 cm 
 18,00€ 

ÉCRIN SEUL
POUR ASSIETTE

 R éf. : 109  C4343 
        Ø 25 à 30 cm 
 42,00€ 

 R éf. : 109  C3535 
        Ø 20 à 24 cm 
 34,80€ 

 R éf. : 109  C3131 
        Ø 15 à 19 cm 
 30,00€ 

CADRE SEUL
POUR ASSIETTE

LES CHEVALETS        
Réf.        Diamètre de l’assiette    L’unité

CH7  Ø 12 cm 0,72€
CH9 Ø 14 cm 0,90€
CH12 Ø 18 à 22 cm  1,38€
CH15 Ø 23 à 29 cm 2,04€
CH18 Ø 30 à 32 cm 2,64€
  et plateaux 
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 LES ASSIETTES 

  Réf. : 110   4078 
 Taille  A  : Diamètre : 30 cm 
Personnalisation GL6 
 102,00€  
 Taille  B : Diamètre : 25 cm 
Personnalisation GL5 
 60,00€  
 Taille  C  : Diamètre : 19 cm 
Personnalisation GL4 
 42,00€  

LAITON
MASSIF

  Réf. : 110   4077 
 Taille  A   - Diamètre : 28 cm 
Personnalisation GL6 
 60,00€  
 Taille  B  - Diamètre : 23 cm 
Personnalisation GL5 
 32,30€  
 Taille  C  - Diamètre : 18 cm 
Personnalisation GL4   
19,10€ 

 R éf. : 110  E3131 
        Ø 25 à 30 cm 
 27,60€ 

 R éf. : 110 E2626
        Ø 20 à 24 cm 
 21,60€ 

 R éf. : 110  E2121 
        Ø 15 à 19 cm 
 18,00€ 

 R éf. : 110  C4343 
        Ø 25 à 30 cm 
 42,00€ 

 R éf. : 110  C3535 
        Ø 20 à 24 cm 
 34,80€ 

 R éf. : 110  C3131 
        Ø 15 à 19 cm 
 30,00€ 

CADRE SEUL
POUR ASSIETTE

ÉCRIN SEUL
POUR ASSIETTE

GRAVURE
LASER

À PARTIR
DE 4 JOURS 

OUVRÉS

GRAVURE LASER 

APRÈS VALIDATION DU BAT

PERSONNALISATION
DES PLATEAUX
ET DES ASSIETTES

LOGO SPÉCIFIQUE
+63,00€

LOGO SPÉCIFIQUE
VECTORISÉ +41,00€

GL3 +8,5 0€ 
GL4   +9,50€
GL5  +12,00€
GL6  +15,00€
GL7   + 19,00€ 
GL8  + 22,00€ 

GL3 

GRAVURE
LASER
GRAVURE

LASER 
Prix à l’unité

LOGO STANDARD 
Compris dans le prix 
de la gravure OFFERT

LES CHEVALETS        
Réf.        Diamètre de l’assiette    L’unité

CH7  Ø 12 cm 0,72€
CH9 Ø 14 cm 0,90€
CH12 Ø 18 à 22 cm  1,38€
CH15 Ø 23 à 29 cm 2,04€
CH18 Ø 30 à 32 cm 2,64€
  et plateaux 



 les TROPHEES COULEURS 
acrylique  

111

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

ÉCRIN SEUL
POUR ASSIETTE

  Réf. : 111   PN015 
  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 111   PN016 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 111   PN018 
  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 111   PN019 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 111   PN059 
  Hauteur : 31 cm  
Marquage 
 28,20€ 

  Réf. : 111   PN060 
  Hauteur : 31 cm    
Marquage 
 28,20€ 

IMPRESSION NUMÉRIQUE SUR FACE ARRIÈRE 
ET DÉCOUPE DANS UNE PLAQUE 
EN ACRYLIQUE TRANSPARENTE

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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 les TROPHEES COULEURS 
acrylique  

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 112   PN020 
  Hauteur : 31 cm    
Marquage 
 28,20€ 

  Réf. : 112   PN021 
  Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 112   PN022 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 112   PN023 
  Hauteur : 31 cm
Marquage    
 28,20€ 

  Réf. : 112   PN024 
  Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 112   PN025 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 
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LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 112   PN025 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 113   PN026 
  Hauteur : 31 cm    
Marquage 
 28,20€ 

  Réf. : 113   PN027 
  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 113   PN028 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 113   PN029 
  Hauteur : 31 cm
Marquage     
 28,20€ 

  Réf. : 113   PN030 
  Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 113   PN031 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

IMPRESSION NUMÉRIQUE SUR FACE ARRIÈRE 
ET DÉCOUPE DANS UNE PLAQUE 
EN ACRYLIQUE TRANSPARENTE
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 les TROPHEES COULEURS 
acrylique  

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 114   PN032 
  Hauteur : 31 cm    
Marquage 
 28,20€ 

  Réf. : 114   PN033 
  Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 114   PN034 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 114   PN035 
  Hauteur : 31 cm    
Marquage 
 28,20€ 

  Réf. : 114   PN036 
  Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 114   PN037 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 
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 les TROPHEES COULEURS 
acrylique  

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 115   PN039 
  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 115   PN040 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 115   PN061 
  Hauteur : 31 cm    
Marquage 
 28,20€ 

  Réf. : 115   PN042 
  Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 115   PN043 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 115   PN041 
  Hauteur : 31 cm    
Marquage 
 28,20€ 

IMPRESSION NUMÉRIQUE SUR FACE ARRIÈRE 
ET DÉCOUPE DANS UNE PLAQUE 
EN ACRYLIQUE TRANSPARENTE
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 les TROPHEES COULEURS 
acrylique  

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 116   PN044 
  Hauteur : 31 cm    
Marquage 
 28,20€ 

  Réf. : 116   PN045 
  Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 116   PN046 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 116   PN047 
  Hauteur : 31 cm    
Marquage 
 28,20€ 

  Réf. : 116   PN048 
  Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 116   PN049 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 
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LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 117   PN051 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 117   PN052 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 117   PN053 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 117   PN054 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 117   PN055 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 117   PN056 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 117   PN057 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 10,80€ 

IMPRESSION NUMÉRIQUE SUR FACE ARRIÈRE 
ET DÉCOUPE DANS UNE PLAQUE 
EN ACRYLIQUE TRANSPARENTE
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 les TROPHEES 
COULEURS 
acrylique    

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 118   PN070 
 

  Réf. : 118   PN071 
 

  Réf. : 118   PN073 
 

Personnalisation 
du trophée 

  Réf. : 118   PN085 
 

  Réf. : 118   PN086 
 

 Hauteur : 22 cm    
Marquage 

  14,30€ 

10
mm

Épaisseur

IMPRESSION 
NUMÉRIQUE

SUR FACE ARRIÈRE
ET DÉCOUPE 
DANS UNE 
PLAQUE EN 
ACRYLIQUE 

TRANSPARENTE
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LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 119   PN072 
 

  Réf. : 119   PN084 
 

  Réf. : 119   PN074 
 

  Réf. : 119   PN087 
 

  Réf. : 119   PN082 
 

IMPRESSION NUMÉRIQUE SUR FACE ARRIÈRE 
ET DÉCOUPE DANS UNE PLAQUE 
EN ACRYLIQUE TRANSPARENTE

 Hauteur : 22 cm    
Marquage 

  14,30€ 

 Hauteur : 22 cm    
Marquage 

 14,30€  

  Réf. : 119   PN083 
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 les TROPHEES 
COULEURS 
acrylique  

 Hauteur : 22 cm    
Marquage 

 14,30€  

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 120   PN075 
 

  Réf. : 120   PN088 
 

  Réf. : 120   PN078 
 

  Réf. : 120   PN079 
 

  Réf. : 120   PN090 
 

Personnalisation 
du trophée 

10
mm

Épaisseur

IMPRESSION 
NUMÉRIQUE

SUR FACE ARRIÈRE
ET DÉCOUPE 
DANS UNE 
PLAQUE EN 
ACRYLIQUE 

TRANSPARENTE
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 Hauteur : 22 cm    
Marquage 

 14,30€  
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  Réf. : 121   PN076 
 

  Réf. : 121   PN077 
 

  Réf. : 121   PN089 
 

  Réf. : 121   PN080 
 

  Réf. : 121   PN081 
 

IMPRESSION NUMÉRIQUE SUR FACE ARRIÈRE 
ET DÉCOUPE DANS UNE PLAQUE 
EN ACRYLIQUE TRANSPARENTE

 Hauteur : 22 cm    
Marquage 

 14,30€  



les RESINES  
& produits dérivés  
les RESINES  
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FÉMININ
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  Réf. : 122   RS3501   Réf. : 122   RS3502   Réf. : 122   RS3500   Réf. : 122   RS3503 

  Réf. : 122   RS3504   Réf. : 122   RS3505   Réf. : 122   RS3507   Réf. : 122   RS3506 

  Réf. : 122   RS3510   Réf. : 122   RS3512   Réf. : 122   RS3513   Réf. : 122   RS3511 

 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 

 3,50€ 
C

O
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E
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N
 2

0
2

2
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  Réf. : 123   RS3537 

  Réf. : 123   RS3519 

  Réf. : 123   RS3522   Réf. : 123   RS3531 

  Réf. : 123   RS3534 

FÉMININ

  Réf. : 123   RS3535   Réf. : 123   RS3536 

  Réf. : 123   RS3514   Réf. : 123   RS3515   Réf. : 123   RS3516 

  Réf. : 123   RS3525   Réf. : 123   RS3528 

  Réf. : 123  RS3519 

FÉMININ

  Réf. : 123  RS3514 
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les RESINES  
& produits dérivés  

  Réf. : 124   RS3406 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 8,30€ 
  Réf. : 124   RS3407 
  Hauteur : 13 cm             
Marquage 
 6,00€ 
  Réf. : 124   RS3408 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 124   RS3511 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 124   RS3512 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 
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  RS3406   RS3407   RS3408 

  Réf. : 124   RS3400 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 124   RS3542 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 124   RS3543 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 124   RS3403 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,80€ 
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  Réf. : 125   RS0079 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 4,70€ 

  Réf. : 125   RS3404 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,40€ 

  Réf. : 125   RS3409 
  Hauteur : 17 cm             
Marquage 
 7,80€ 
  Réf. : 125   RS3410 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 6,00€ 
  Réf. : 125   RS3411 
  Hauteur : 12 cm             
Marquage 
 4,20€ 

  Réf. : 125   RS3414 
  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
 17,90€ 
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 FOOTBALL

  RS3409   RS3410   RS3411 

  Réf. : 125   RS3544 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 4,20€ 

  Réf. : 125   RS3545 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,60€ 
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FÉMININ

FÉMININ

  Réf. : 125  RS3404 

FÉMININ
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 FOOTBALL

  Réf. : 126   RS1709 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 32,40€ 

  Réf. : 126   RS1710 
  Hauteur : 25 cm             
Marquage 
 32,40€ 

  Réf. : 126   RS3412 
  Hauteur : 36 cm             
Marquage 
 70,80€ 
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 FOOTBALL

  Réf. : 127   RS1000 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 7,50€ 

  Réf. : 126   RS1709 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 32,40€ 

   Réf. : 127   RS3413 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 31 cm             
Marquage 
 46,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 25 cm             
Marquage 
 30,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 21,60€ 

  Réf. : 127   RS3546 
  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
 15,50€ 
  Réf. : 127   RS3547 
  Hauteur : 19 cm             
Marquage 
 11,90€ 
  Réf. : 127   RS3548 
  Hauteur : 16 cm             
Marquage 
 8,30€ 
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  RS3546 

  RS3547 

  RS3548 
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  Réf. : 128   RS0046 
  Hauteur : 34 cm             
Marquage 
 58,80€ 
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 les RESINES 
& produits dérivés  

 FOOTBALL

   Réf. : 128   RS0041 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 22,5 cm             
Marquage 
 11,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
 9,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 17,5 cm             
Marquage 
 7,80€ 

  Réf. : 128   RS0042 
  Hauteur : 23 cm             
Marquage 
 42,00€ 
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   Réf. : 129   RS0039 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 34 cm             
Marquage 
 46,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 29 cm             
Marquage 
 22,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 25 cm             
Marquage 
 18,00€ 

   Réf. : 129   RS3415 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 33 cm             
Marquage 
 44,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 29 cm             
Marquage 
 33,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 24 cm             
Marquage 
 23,40€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5
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  Réf. : 130   RS3549 
  Hauteur : 80 cm             
Marquage 
 228,00€ 
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   Réf. : 130   RS0045 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 40 cm             
Marquage 
 47,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 35 cm             
Marquage 
 35,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm             
Marquage 
 23,90€ 
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& produits dérivés  

 FOOTBALL
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  Réf. : 131   RS0068 
  23 x 19 cm          
Marquage 
 26,30€ 

  Réf. : 131   RS3416 
  35 x 23 cm          
Marquage 
 70,80€ 
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 GARDIEN  

  Réf. : 131   RS1801 
  Hauteur : 27 cm             
Marquage 
 34,80€ 

  Réf. : 131   RS3513 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 131   RS3550 
  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
 15,50€ 

  Réf. : 131  RS1801 
  Hauteur : 27 cm             

 GARDIEN  
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  Réf. : 131  RS3513 
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  Réf. : 132   RS0184 
  Hauteur : 25 cm             
Marquage 
 22,80€ 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

132

 Les RESINES 
& produits dérivés  

  Réf. : 132   RS0054 
    17 x 21 cm          
Marquage 
 46,80€ 

  Réf. : 132   RS0182 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 11,90€ 

 COACH
 ARBITRE

  Réf. : 132   RS3500 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 
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  Réf. : 133   RS0166 
  Hauteur : 17 cm             
Marquage 
 23,40€ 

  Réf. : 133   RS0170 
  Hauteur : 23 cm             
Marquage 
 29,90€ 

  Réf. : 133   RS3417 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 133  RS0166 

  Réf. : 133   RS3551 
  Hauteur : 19 cm             
Marquage 
 11,90€ 
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 Les RESINES 
& produits dérivés  

   Réf. : 134   RS0163 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 34 cm             
Marquage 
 59,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 23,90€ 

  Réf. : 134   RS0164 
  Hauteur : 35 cm             
Marquage 
 35,90€ 

  Réf. : 134   RS3418 
  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
 21,60€ 

  Réf. : 134   RS3552 
  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
 15,50€ 
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 RUGBY 

  Réf. : 134   RS2010 
  Hauteur : 13 cm             
Marquage 
 4,00€ 
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 GYmnastique

 HANDBALL 

  Réf. : 135   RS0303 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 135   RS0304 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 135   RS0454 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 22,80€ 

  Réf. : 135   RS0459 
  Hauteur : 25 cm             
Marquage 
 30,00€ 

  Réf. : 135   RS2549 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 135   RS3112 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 135   RS3514 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 
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135

  Réf. : 135   RS2518 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,60€ 
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  Réf. : 136   RS0278 
  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 136   RS0279 
  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 136   RS3553 
  Hauteur : 18 cm             
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 136   RS0319 
  Hauteur : 24 cm             
Marquage 
 23,90€ 
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 Les RESINES 
& produits dérivés  

 Volley  Basket 

FÉMININ

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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  Réf. : 137   RS3502 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 137   RS3503 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 137   RS3001 
  Hauteur : 35 cm             
Marquage 
 85,00€ 

  Réf. : 137   RS3419 
  Hauteur : 36 cm             
Marquage 
 35,90€ 
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FÉMININ

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE



LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 138   RS1004 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 7,50€ 

  Réf. : 138   RS1802 
  Hauteur : 30 cm             
Marquage 
 23,90€ 

  Réf. : 138   RS3554 
  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
 15,50€ 

  Réf. : 138   RS3421 
  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
 21,50€ 
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les RESINES  
& produits dérivés  

 TENNIS 

FÉMININ

  Réf. : 138   RS3420 
  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
 21,50€ 
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  Réf. : 139   RS3004 
  Hauteur : 43 cm             
Marquage 
 79,00€ 

  Réf. : 139   RS3005 
  Hauteur : 41 cm             
Marquage 
 79,00€ 

FÉMININ

  Réf. : 139   RS3555 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 4,80€ 

  Réf. : 139   RS3556 
  Hauteur : 13 cm             
Marquage 
 6,60€ 

  Réf. : 139   RS3557 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 8,40€ 

RS3557 RS3556 RS3555RS3555RS3556 RS3555

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE

RS3557 
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 Les RESINES 
& produits dérivés  

  Réf. : 140   RS1008 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 7,50€ 

  Réf. : 140   RS1716 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 140   RS1717 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 140   RS3536 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 140   RS3558 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 15,50€ 
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 Tennis de table 

FÉMININ

  Réf. : 140   RS1718 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 140   RS1719 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 21,50€ 

FÉMININ
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  Réf. : 141   RS0323 
  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 141   RS0356 
  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 141   RS1002 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 7,50€ 

  Réf. : 141   RS1003 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 7,50€ 

  Réf. : 141   RS1722 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 141   RS3501 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 141   RS3559 
  Hauteur : 18 cm             
Marquage 
 11,90€ 

 BOWLING 

 Badminton 

141
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  Réf. : 141  RS3559 
  Hauteur : 18 cm             
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 Les RESINES
& produits dérivés

 

FÉMININ

FÉMININ

  Réf. : 142   RS0492 
  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 142   RS0493 
  Hauteur : 22 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 142   RS0850 
  Hauteur : 25 cm             
Marquage 
 26,40€ 

  Réf. : 142   RS1733 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 142   RS1732 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 142   RS3506 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 142   RS3505 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 
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 Cross
Randonnée

 COURSE  à pied

  Réf. : 142  RS1732  RS1732  RS1732   Réf. : 142
  Hauteur : 10 cm             

 RS3505 

FÉMININ
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  Réf. : 143   RS0861 
  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 143   RS0862 
  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 143   RS2625 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 143   RS3427 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 23,90€ 

  Réf. : 143   RS3428 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 23,90€ 

  Réf. : 143   RS3429 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,60€ 

 NATATION 

 Golf 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES

  Réf. : 143   RS0870 
  Hauteur : 12 cm             
Marquage 
 1,90€ 
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 Cross
Randonnée

 COURSE  à pied

FÉMININ

  Réf. : 143   RS2529 
  Hauteur : 11 cm             
Marquage 
 3,60€ 



 Les RESINES 
& produits dérivés  

  Réf. : 144   RS1007 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 7,50€ 

  Réf. : 144   RS3560 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 144   RS3561 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 144   RS3562 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 8,40€ 
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 PéTANQUE 

FÉMININ

  Réf. : 144   RS3528 
  Hauteur : 10 cm             
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 144   RS3529 
  Hauteur : 12 cm             
Marquage 
 5,40€ 

  Réf. : 144   RS3530 
  Hauteur : 14 cm             
Marquage 
 7,10€ 
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  Réf. : 145   RS3430 
  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 145   RS3431 
  Hauteur : 18 cm             
Marquage 
 14,40€ 

  Réf. : 145   RS3432 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 12,00€ 

  Réf. : 145   RS3433 
  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 145   RS3434 
  Hauteur : 18 cm             
Marquage 
 14,40€ 

  Réf. : 145   RS3435 
  Hauteur : 15 cm             
Marquage 
 12,00€ 
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  Réf. : 146   RS3436 
  Hauteur : 32 cm             
Marquage 
 44,40€ 
  Réf. : 146   RS3437 
  Hauteur : 27 cm             
Marquage 
 31,20€ 
  Réf. : 146   RS3438 
  Hauteur : 24 cm             
Marquage 
 25,80€  

 Les RESINES 
& produits dérivés

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE

  Réf. : 146   RS3439 
    Dimension : 15 x 13 cm          
Marquage 
 16,80€ 

  Réf. : 146   RS3563 
  Hauteur : 21 cm             
Marquage 
 15,50€ 
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 BOULE LYONNAISE / PéTANQUE 

RS3438 RS3437 RS3436
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  Réf. : 147   RS0244 
  Hauteur : 20 cm             
Marquage 
 21,50€ 

  Réf. : 147   RS3440 
  Hauteur : 36 cm             
Marquage 
 78,00€ 

  Réf. : 147   RS3441 
  Hauteur : 31 cm             
Marquage 
 46,80€ 

  Réf. : 147   RS3442 
  Hauteur : 25 cm             
Marquage 
 30,00€ 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES AVEC
NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

  Réf. : 147   RS0212 
  Hauteur : 26 cm             
Marquage 
 46,80€ 

Ø25
mm
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 LES RESINES 
& produits dérivés   

   Réf. : 148   RS0221 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 43,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 26 cm       
Marquage 
 35,90€ 

  Réf. : 148   RS3564 
  Hauteur : 23 cm       
Marquage 
 23,40€ 

  Réf. : 148   RS3565 
  Hauteur : 29 cm       
Marquage 
 31,80€ 

  Réf. : 148   RS3566 
  Hauteur : 33 cm       
Marquage 
 42,00€ 

  RS3566   RS3565   RS3564  RS3566  RS3565  RS3565  RS3564  RS3564 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
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PAGES 226 À 229
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  Réf. : 149   RS0516 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 23,90€ 

  Réf. : 149   RS0517 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 27,50€ 

  Réf. : 149   RS0541 
  Hauteur : 26 cm       
Marquage 
 23,90€ 

  Réf. : 149   RS2510 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 149   RS2511 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 149   RS3125 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 15,50€ 

 MUSIQUE 

 jeux 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE

Ø25
mm

  Réf. : 149   RS2629 
  Hauteur : 15 cm       
Marquage 
 7,10€ 

  Réf. : 149   RS3447 
  Hauteur : 17 cm       
Marquage 
 11,40€ 

  Réf. : 149
  Hauteur : 15 cm       
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 LES RESINES 
& produits dérivés  

  Réf. : 150   RS0412 
  Hauteur : 17 cm       
Marquage 
 19,10€ 

  Réf. : 150   RS2611 
  Hauteur : 15 cm       
Marquage 
 7,10€ 

  Réf. : 150   RS3570 
  Hauteur : 18 cm       
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 150   RS3507 
  Hauteur : 10 cm       
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 150   RS3538 
  Hauteur : 10 cm       
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 150   RS3567 
  Hauteur : 21 cm       
Marquage 
 15,50€ 

  Réf. : 150   RS3568 
  Hauteur : 18 cm       
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 150   RS3569 
  Hauteur : 16 cm       
Marquage 
 8,30€ 
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  Réf. : 151   RS0403 
   Dim. : 21 x  24 cm    
Marquage 
 47,90€ 

  Réf. : 151   RS0402 
  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 23,90€ 

  Réf. : 151   RS0405 
   Dim. : 21 x 24 cm    
Marquage 
 47,90€ 

  Réf. : 151   RS0428 
  Hauteur : 25 cm       
Marquage 
 47,90€ 

  Réf. : 151   RS3127 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 13,20€ 

 CYCLISME
VTT
BMX
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FÉMININ
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  Réf. : 152   RS3571 
  Hauteur : 16 cm       
Marquage 
 8,30€ 

  Réf. : 152   RS3572 
  Hauteur : 18 cm       
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 152   RS3573 
  Hauteur : 21 cm       
Marquage 
 15,50€ 
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 LES RESINES 
& produits dérivés  

  Réf. : 152   RS3522 
  Hauteur : 10 cm       
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 152   RS3523 
  Hauteur : 12 cm       
Marquage 
 5,40€ 

  Réf. : 152   RS3524 
  Hauteur : 14 cm       
Marquage 
 7,10€ 

RS3524 

RS3572
RS3573

RS3571

RS3523 RS3522
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   Réf. : 152   RS0646 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 25 cm       
Marquage 
 21,50€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 22 cm       
Marquage 
 16,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 13,20€ 

  Réf. : 152   RS1009 
  Hauteur : 15 cm       
Marquage 
 7,50€ 
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  Réf. : 153   RS0625 
  Hauteur : 21 cm       
Marquage 
 23,90€ 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
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   Réf. : 153   RS0623 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 40 cm       
Marquage 
 47,90€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 35 cm       
Marquage 
 35,90€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 23,90€ 

  Réf. : 153   RS0639 
  Hauteur : 21 cm       
Marquage 
 34,80€ 

Ø25
mm

  Réf. : 153   RS1803 
  Hauteur : 26 cm       
Marquage 
 47,90€ 

  Réf. : 153   RS0640 B
  Dim. : 13 x 9 x 11 cm    
Marquage 
 26,40€ 

 SPORTS MéCANIQUE S
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 LES RESINES 
& produits dérivés  

  Réf. : 154   RS0606 
  Hauteur : 24 cm       
Marquage 
 34,80€ 

   Réf. : 154   RS0613 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 31 cm       
Marquage 
 54,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 26 cm       
Marquage 
 45,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 21 cm       
Marquage 
 31,10€ 

  Réf. : 154   RS3525 
  Hauteur : 10 cm       
Marquage 
 3,50€ 

  Réf. : 154   RS3574 
  Hauteur : 21 cm       
Marquage 
 15,50€ 

  Réf. : 154   RS0562 
  Hauteur : 16 cm       
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 154  RS0562 
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  Réf. : 154   RS0606 
  Hauteur : 24 cm       
Marquage 
 34,80€ 

  Réf. : 155   RS0556 
  Hauteur : 21 cm       
Marquage 
 30,00€ 

   Réf. : 155   RS0558 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 27 cm       
Marquage 
 38,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 18 cm       
Marquage 
 22,80€ 

  Réf. : 155   RS0560 
  Hauteur : 26 cm       
Marquage 
 32,40€ 

  Réf. : 155   RS1740 
  Hauteur : 35 cm       
Marquage 
 56,40€ 
  Réf. : 155   RS1741 
  Hauteur : 26 cm       
Marquage 
 30,00€ 
  Réf. : 155   RS1742 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 19,10€ 

   RS1742   RS1740 

 PêCHE 

   RS1741
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 LES RESINES 
& produits dérivés  

   Réf. : 156   RS0814 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 28 cm       
Marquage 
 48,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm       
Marquage 
 19,20€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE

  Réf. : 156   RS2543 
  Hauteur : 16 cm       
Marquage 
 8,30€ 

  Réf. : 156   RS2544 
  Hauteur : 14 cm       
Marquage 
 5,90€ 

  Réf. : 156   RS2545 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 156   RS3576 
  Hauteur : 21 cm       
Marquage 
 15,50€ 

  RS2545

  Réf. : 156   RS3575 
  Hauteur : 16 cm       
Marquage 
 8,30€ 

  Réf. : 156  RS3575 

  Réf. : 156  RS3576 
  Hauteur : 21 cm       

  Réf. : 156   RS3510 
  Hauteur : 10 cm       
Marquage 
 3,50€ 

éQUITATION 

  RS2544   RS2543 
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  Réf. : 157   RS0780 
  Hauteur : 24 cm       
Marquage 
 35,90€ 

  Réf. : 157   RS0786 
  Hauteur : 24 cm       
Marquage 
 35,90€ 

  Réf. : 157   RS0803 
  19 x 21 cm    
Marquage 
 30,00€ 

  Réf. : 157   RS0804 
    25 x 21 cm    
Marquage 
 42,00€ 

éQUITATION 

FÉMININ
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 LES RESINES 
& produits dérivés  

  Réf. : 158   RS1743 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 17,90€ 
  Réf. : 158   RS1744 
  Hauteur : 18 cm       
Marquage 
 14,30€ 
  Réf. : 158   RS1745 
  Hauteur : 15 cm       
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 158   RS3444 
  Hauteur : 16 cm       
Marquage 
 7,80€ 
  Réf. : 158   RS3445 
  Hauteur : 14 cm       
Marquage 
 6,00€ 
  Réf. : 158   RS3446 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

  RS3444   RS3445   RS3446

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE

  RS1743 

  RS1744 

  RS1745 

  Réf. : 158   RS3519 
  Hauteur : 10 cm       
Marquage 
 3,50€ 
  Réf. : 158   RS3520 
  Hauteur : 12 cm       
Marquage 
 5,40€ 
  Réf. : 158   RS3521 
  Hauteur : 14 cm       
Marquage 
 7,10€ 

  RS3521  RS3520   RS3519 
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  Réf. : 159   RS0705 
  Hauteur : 28 cm       
Marquage 
 47,90€ 

  Réf. : 159   RS0708 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 20,40€ 

  Réf. : 159   RS2721 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 159   RS2722 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 159  RS2721 

FÉMININ

  Réf. : 159   RS3113 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 159  RS3113 
  Hauteur : 11 cm       

SPORTS DE 
COMBAT
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 LES RESINES 
& produits dérivés  

  Réf. : 160   RS0781 
  Hauteur : 24 cm       
Marquage 
 32,30€ 

 HOCKEY
SUR
GAZON 
  Réf. : 160   RS3126 
  Hauteur : 15 cm       
Marquage 
 10,20€ 

  Réf. : 160   RS3454 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 17,90€ 

  Réf. : 160   RS1747 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 16,70€ 

  Réf. : 160  RS3454   Réf. : 160   RS2807 
  Hauteur : 17 cm       
Marquage 
 10,80€ 

  Réf. : 160  Réf. : 160  RS2807 
  Hauteur : 17 cm       

 BOXE / SPORTS 
de COMBAT   Réf. : 160   RS3504 

  Hauteur : 10 cm       
Marquage 
 3,50€ 
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  Réf. : 161   4850 
  Hauteur : 14 cm       
Marquage 
 2,90€ 

   Réf. : 161   RS0881 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 28 cm       
Marquage 
 55,10€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 18 cm       
Marquage 
 25,10€ 

  Réf. : 161   RS0894 
  Hauteur : 15 cm       
Marquage 
 25,10€ 

  Réf. : 161   RS0897 
  Hauteur : 45 cm       
Marquage 
 83,90€ 

 POMPIERS 

  Réf. : 161   RS0902 
  Hauteur : 10 cm       
Marquage 
 14,30€ 

  Réf. : 161   RS1748 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 17,90€ 

  Réf. : 161   RS3577 
  Hauteur : 16 cm       
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 161  4850 
  Hauteur : 14 cm       

 RS0902 
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  Réf. : 161  RS0897 
  Hauteur : 45 cm       

  Réf. : 160   RS3454 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 17,90€ 
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 LES RESINES 
& produits dérivés  

 CHASSE 

  Réf. : 162   RS0826 
  Hauteur : 25 cm       
Marquage 
 25,10€ 

  Réf. : 162   RS0913 
  19 x 12 cm    
Marquage 
 23,90€ 

 BALL 
TRAP 
  Réf. : 162   RS3128 
  Hauteur : 16 cm       
Marquage 
 10,70€ 

 ESCRIME 

  Réf. : 162   RS3578 
  Hauteur : 19 cm       
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 162  RS0913 
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  Réf. : 162   RS2735 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

 TIR A L’ARC 

  Réf. : 162   RS3537 
  Hauteur : 10 cm       
Marquage 
 3,50€ 
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 ANIMAUX 

  Réf. : 163   RS0910 B
  Hauteur : 25 cm       
Marquage 
 43,10€ 

  Réf. : 163   RS0935 
  Hauteur : 33 cm       
Marquage 
 46,70€ 

  Réf. : 163   RS0920 
  21 x 17 cm    
Marquage 
 42,00€ 

  Réf. : 163   RS0922 
  22 x 20 cm    
Marquage 
 42,00€ 
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  Réf. : 163  RS0920   Réf. : 163  RS0922 

  Réf. : 163   RS0924 
   23 x 15 cm    
Marquage 
 42,00€ 

  Réf. : 163  RS0924 
   23 x 15 cm    
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  Réf. : 164   RS3448 
  Hauteur : 23 cm       
Marquage 
 10,80€ 
  Réf. : 164   RS3449 
  Hauteur : 18 cm       
Marquage 
 9,60€ 
  Réf. : 164   RS3450 
  Hauteur : 15 cm       
Marquage 
 8,40€ 
  Réf. : 164   RS3455 
  Hauteur : 13 cm       
Marquage 
 7,20€ C
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 LES RESINES 
& produits dérivés  

  Réf. : 164   RS2738 
  Hauteur : 11 cm   
Marquage 
 3,40€ 

Ø25
mm

  Réf. : 164   RS2739 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

Ø25
mm

  Réf. : 164   RS2740 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

Ø25
mm

  Réf. : 164   RS2741 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 164   RS3122 
  Hauteur : 15 cm       
Marquage 
 7,80€ 

  Réf. : 164   RS3123 
  Hauteur : 13 cm       
Marquage 
 5,90€ 

  Réf. : 164   RS3124 
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 
 3,60€ 

  Réf. : 164  RS3122  RS3122 
  Hauteur : 15 cm         Hauteur : 15 cm       

Marquage 

  Réf. : 164  RS3123 
  Hauteur : 13 cm       

  Réf. : 164
  Hauteur : 11 cm       
Marquage 

  Réf. : 164  RS3124 

  Réf. : 164  RS2739 
  Hauteur : 11 cm         Hauteur : 11 cm       

  Réf. : 164  RS2740 
  Hauteur : 11 cm         Hauteur : 11 cm       

  Réf. : 164  RS2741 
  Hauteur : 11 cm       

  RS3448   RS3449   RS3450   RS3455 
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  Réf. : 165   RS0951 
  Hauteur : 13 cm       
Marquage 
 5,40€ 

  Réf. : 165   RS3451 
  Hauteur : 30 cm       
Marquage 
 25,80€ 
  Réf. : 165   RS3452 
  Hauteur : 25 cm       
Marquage 
 21,50€ 
  Réf. : 165   RS3453 
  Hauteur : 20 cm       
Marquage 
 17,40€ 
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   Réf. : 165   RS0957 

  TAILLE
 A 

Hauteur : 17 cm       
Marquage 
 11,90€ 

  TAILLE
 B 

Hauteur : 17 cm       
Marquage 
 11,90€ 

  TAILLE
 C 

Hauteur : 17 cm       
Marquage 
 11,90€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

  RS3451 

  RS0957 A

  RS0957 B

  RS0957 C

  RS3452   RS3453 

  RS3455 
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   Réf. : 166   RS0018 

  TAILLE
 B 

 Hauteur : 18 cm    
Marquage 
9 ,90€ 

  TAILLE
 C 

 Hauteur : 15 cm    
Marquage 
7,9 0€ 

Jusqu’à
épuisement
des stocksDESTO

CKAGE
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2
2
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 FOOTBALL 

  Réf. : 166   RS1706 C
 Hauteur : 15 cm    
Marquage 
7,0 0€ 

   Réf. : 166   RS1708 

  TAILLE
 B 

 Hauteur : 35 cm    
Marquage 
39,00 € 

  TAILLE
 C 

 Hauteur : 25 cm    
Marquage 
 15,00€ 

 NEUTRE 

 Tennis 
  Réf. : 166   RS2011 
 Hauteur : 13 cm    
Marquage 
2,50 € 

  Réf. : 166   RS0125 
 Hauteur : 11 cm    
Marquage 
2,50 € 

2t a i l l e s

FÉMININ

  Réf. : 166  RS0125   Réf. : 166   RS3402 
 Hauteur : 11 cm    
Marquage 
 2,70€ 

 RS3402 

  Réf. : 166   RS1751 
 Hauteur : 14 cm    
Marquage 
 4,00€ 

Ø25
mm

   Réf. : 166   P3860 

  TAILLE
 B 

 Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 7,50€ 

  TAILLE
 C 

 Hauteur : 20 cm    
Marquage 
6,50 € 

Ø25
mm
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Sports de
combat

Jusqu’à
épuisement
des stocksDESTO

CKAGE

167
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 COURSE 

  Réf. : 167   RS2706 
 Hauteur : 11 cm    
Marquage 
 2,50€ 

  Réf. : 167   RS2502 
 Hauteur : 11 cm    
Marquage 
2,5 0€ 

  Réf. : 167   RS2503 
 Hauteur : 11 cm    
Marquage 
 2,50€ 

  Réf. : 167   RS2521 
 Hauteur : 11 cm    
Marquage 
 2,50€ 

  Réf. : 167   RS2524 
 Hauteur : 11 cm    
Marquage 
 2,50€ 

  Réf. : 167   RS2536 
 Hauteur : 11 cm    
Marquage 
 2,50€ 

 PéTANQUE 

  Réf. : 167   RS2727 
 Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 5,90€ 
  Réf. : 167   RS2728 
 Hauteur : 13 cm    
Marquage 
 3,90€ 

FÉMININ

  Réf. : 167   RS2705 
 Hauteur : 11 cm    
Marquage 
2,5 0€ 

FÉMININ

 2,50€  RS2706 

 Basket 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 167   RS1735 
 Hauteur : 18 cm    
Marquage 
9,9 0€ 

  Réf. : 167   RS1736 
 Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 7,90€ 

  Réf. : 167  RS1735 

 VéLO 

  Réf. : 167  RS1736   Réf. : 167

FÉMININ

 Rugby 

  Réf. : 167   RS1728 
 Hauteur : 15 cm    
Marquage 
7,9 0€ 

  Réf. : 167   RS1723 
 Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 11,90€ 
  Réf. : 167   RS1724 
 Hauteur : 18 cm    
Marquage 
9,5 0€ 
  Réf. : 167   RS1725 
 Hauteur : 15 cm    
Marquage 
7,9 0€ 

RS1725RS1724RS1723 

RS2727 RS2728RS2728RS2727 RS2728



Dimension des
appliques résine :
75 x 60 mm   

2,30€ 

168

  Réf. : 168   AR19 
  BASKET 

  Réf. : 168   AR20 
  BADMINTON 

  Réf. : 168   AR21 
  CROSS 

  Réf. : 168   AR22 
  CYCLISME 

  Réf. : 168   AR27 
  NATATION 

  Réf. : 168   AR28 
  PETANQUE 

  Réf. : 168   AR29 
  POISSON 

  Réf. : 168   AR30 
  RALLYE 

   Réf. : 168   4500 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 7,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 6,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 6,00€ 

  Réf. : 168   4502 
  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 15,60€ 

4
mm

Épaisseur

5
mm

+ 6
mm

Épaisseur

4
mm

+

3t a i l l e s

 LES APPLIQUES RESINE
C

O
LL

E
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TI
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N
 2

0
2

2

les supports

 

 pour 
APPLIQUES RéSINE



Dimension des
appliques résine :
75 x 60 mm   

2,30€ 

  Réf. : 169   AR23 
  EQUITATION 

  Réf. : 169   AR24 
  FAIR PLAY 

  Réf. : 169   AR25 
  FOOTBALL 

  Réf. : 169   AR26 
  KARTING 

  Réf. : 169   AR31 
  RUGBY 

  Réf. : 169   AR32 
  SPORTS DE COMBAT 

  Réf. : 169   AR33 
  TENNIS 

  Réf. : 169   AR34 
 TENNIS DE TABLE

  Réf. : 169   4501 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 6,80€ 

4
mm

Épaisseur

2
mm

+

 LES APPLIQUES RESINE
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169

Ø25
mm

  Réf. : 169   AR35 
  NEUTRE 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

Discipline au choix PRIX DES APPLIQUES RÉSINE 
EN SUPPLÉMENT DU SUPPORT
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170

3t a i l l e s

   Réf. : 170   RS0984 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 11,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 9,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 7,40€ 

  Réf. : 170   RS0985 
  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 6,80€ 

les supports  
pour APPLIQUES RéSINE
 Discipline au choix

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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PRIX DES APPLIQUES RÉSINE 
EN SUPPLÉMENT DU SUPPORT

Pages 168 et 169



Discipline au choix

171
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   Réf. : 171   RS0982 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 9,50€ 

   Réf. : 171   RS0983 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 9,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 13 cm    
Marquage 
 8,40€ 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES
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172

  Réf. : 172   BR20 
  BADMINTON 

  Réf. : 172   BR21 
  BASKET 

  Réf. : 172   BR22 
  BOWLING 

  Réf. : 172   BR24 
  CYCLISME 

  Réf. : 172   BR25 
  ÉQUITATION 

  Réf. : 172   BR26 
  FAIR PLAY 

  Réf. : 172   BR28 
  JUDO 

  Réf. : 172   BR29 
  PÉTANQUE 

  Réf. : 172   BR30 
  POISSON 

  Réf. : 172   BR32 
  RUGBY 

  Réf. : 172   BR33 
  TENNIS 

  Réf. : 172   BR34 
  TIR À L’ARC 

 LES BLASONS RESINE  
Dimension
des blasons :
115 x 100 mm 

 3,50€ 



173
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  Réf. : 173   BR23 
  CROSS 

  Réf. : 173   BR27 
  FOOTBALL 

  Réf. : 173   BR31 
  RALLYE 

  Réf. : 173   BR35 
  NEUTRE

   Réf. : 173   RS0980 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 22 cm    
Marquage 
 16,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 13,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 11,60€ 

   Réf. : 173   RS0981 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 22 cm    
Marquage 
 16,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 13,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 11,60€ 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
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 LES BLASONS RESINE  

3t a i l l e s

173

Discipline au choix
Dimension
des blasons :
115 x 100 mm 

 3,50€ 
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PRIX DES BLASONS RÉSINE 
EN SUPPLÉMENT DU SUPPORT

les supports 
 pour BLASONS RéSINE les supports 
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  Réf. : 174   4601 
  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 13,20€ 

  Réf. : 174   4603 
  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 8,30€ 

  Réf. : 174   4600 
Dimension : 14 x 18 cm 
Marquage 
 10,10€ 

Discipline au choix
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les supports 
 pour BLASONS RéSINE 
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   Réf. : 175   4602 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 28,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 25,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 22,80€ 

   Réf. : 175   4604 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 22 cm 
Marquage 
20,40€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 18,00€ 

PERSONNALISEZ 
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6
mm

Épaisseur

4
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+
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BOITE
CADEAU
COMPRISE
DANS LE PRIX
DU TROPHEE
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176
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  Réf. : 176   DM01 
  BADMINTON 

  Réf. : 176   DM02 
  BASKET 

  Réf. : 176   DM03 
  BILLARD 

  Réf. : 176   DM04 
  BOWLING 

  Réf. : 176   DM06 
  CYCLISME 

  Réf. : 176   DM07 
  EQUITATION 

  Réf. : 176   DM08 
  ESCRIME 

  Réf. : 176   DM09 
  FAIR PLAY 

  Réf. : 176   DM11 
  FOOT 

  Réf. : 176   DM12 
  GYM F 

  Réf. : 176   DM13 
  DRAPEAU 

  Réf. : 176   DM14 
  KARTING 

  Réf. : 176   DM16 
  MOTO VITESSE 

  Réf. : 176   DM17 
  NATATION 

  Réf. : 176   DM18 
  PETANQUE 

  Réf. : 176   DM19 
  POISSONS 

  Réf. : 176   DM21 
  SPORT DE COMBAT 

  Réf. : 176   DM22 
  TENNIS 

  Réf. : 176   DM23 
  TDT 

  Réf. : 176   DM24 
  TIR A L´ARC 

Dimension des disques
métal : Ø 70 mm

 3,20€  LES DISQUES METAL 
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177

  Réf. : 177   DM05 
  CROSS 

  Réf. : 177   DM10 
  FLAMBEAU 

  Réf. : 177   DM15 
  MOTO CROSS 

  Réf. : 177   DM20 
  RUGBY 

  Réf. : 177   DM25 
  VTT 

Dimension des disques
métal : Ø 70 mm

 3,20€ 

   Réf. : 177   4606 

  TAILLE
 A 

 Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 10,80€ 

  TAILLE
 B 

 Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 9,60€ 

  TAILLE
 C 

 Hauteur : 13 cm    
Marquage 
 8,40€ 

3t a i l l e s

177

  Réf. : 177   4609 
    Dimension : 8 x 8 cm 
Marquage 
 1,50€ 

 LES DISQUES METAL 

Discipline au choix
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les supports 
 pour DISQUES MéTAL
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  Réf. : 178   4605 
 Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 6,80€ 

   Réf. : 178   4607 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 11,60€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 9,60€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 7,40€ 

   Réf. : 178   4612 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 13,50€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 11,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 10,70€ 

3t a i l l e s

3t a i l l e s

  Réf. : 178   4613 
  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 8,30€ 

Discipline au choix
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PRIX DES DISQUES MÉTAL 
EN SUPPLÉMENT DU SUPPORT
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les supports 
 pour DISQUES MéTAL



   Réf. : 178   4612 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 13,50€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 11,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 10,70€ 

3t a i l l e s

4
mm

Épaisseur

3
mm

Épaisseur

  Réf. : 178   4613 
  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 8,30€ 

   Réf. : 179   4608 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 8,70€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 7,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 6,30€ 

  Réf. : 179   4610 
  Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 7,50€ 

  Réf. : 179   4611 
  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 8,80€ 
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2

179

Discipline au choix

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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PRIX DES DISQUES MÉTAL 
EN SUPPLÉMENT DU SUPPORT

Pages 176 et 177



180

  Réf. : 180   AM01 
  BADMINTON 

  Réf. : 180   AM02 
  BASKET 

  Réf. : 180   AM03 
  BILLARD 

  Réf. : 180   AM04 
  BOXE 

  Réf. : 180   AM09 
  GYM F 

  Réf. : 180   AM10 
  GYM H 

  Réf. : 180   AM11 
  KARTING 

  Réf. : 180   AM12 
  NATATION 

  Réf. : 180   AM17 
  SPORT DE COMBAT 

  Réf. : 180   AM18 
  TENNIS 

  Réf. : 180   AM19 
  TDT 

  Réf. : 180   AM20 
  TOUTES DISCIPLINES 

  Réf. : 180   AM21 
  HANDBALL 

  Réf. : 180   AM22 
  DRAPEAU 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
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 les APPLIQUEs METAL 
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Dimension des appliques 
métal : 70 x 70 mm

 3,00€ 
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  Réf. : 181   AM05 
  CROSS 

  Réf. : 181   AM06 
  CYCLISME 

  Réf. : 181   AM07 
  EQUITATION 

  Réf. : 181   AM08 
  FOOT 

  Réf. : 181   AM13 
  PETANQUE 

  Réf. : 181   AM14 
  POISSONS 

  Réf. : 181   AM15 
  POMPIER 

  Réf. : 181   AM16 
  RUGBY 

  Réf. : 181   4619 
 Hauteur : 8 x 8 cm    
Marquage 
 1,50€ 

  Réf. : 181   4617 
  Hauteur : 13 cm    
Marquage 
 6,60€ 

C
O
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E

C
TI

O
N

 2
0

2
2 4617 

  Hauteur : 13 cm    
Marquage 

181

 les APPLIQUEs METAL 
Discipline au choix
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PRIX DES APPLIQUES MÉTAL 
EN SUPPLÉMENT DU SUPPORT

les supports 
 pour APPLIQUEs MéTAL

Dimension des appliques 
métal : 70 x 70 mm

 3,00€ 
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182

  Réf. : 182   4620 
  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 5,40€ 

  4616 A   4616 C  4616 B

   Réf. : 182   4616 

  TAILLE
 A 

 Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 11,30€ 

  TAILLE
 B 

 Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 10,10€ 

  TAILLE
 C 

 Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 8,90€ 

effet
miroir
effet
miroirmiroirmiroirmiroir

Discipline au choix

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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PRIX DES APPLIQUES MÉTAL 
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les supports 
 pour APPLIQUEs MéTAL



183
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2  Réf. : 183   4618 

 Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 26,90€ 

   Réf. : 183   4621 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 9,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 7,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 6,60€ 

  4621 B  4621 A   4621 C

4
mm

Épaisseur

BOITE
CADEAU
COMPRISE
DANS LE PRIX
DU TROPHEE

Discipline au choix PRIX DES APPLIQUES MÉTAL 
EN SUPPLÉMENT DU SUPPORT

Pages 180 et 181
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   Réf. : 184   4615 

  TAILLE
 A 

 Hauteur : 22 cm    
Marquage 
 14,90€ 

  TAILLE
 B 

 Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 13,30€ 

  TAILLE
 C 

 Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 11,90€ 

  Réf. : 184   4622 
 Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 10,80€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

Discipline au choix PRIX DES APPLIQUES MÉTAL 
EN SUPPLÉMENT DU SUPPORT
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les supports 
 pour APPLIQUEs MéTAL

  4615 A

  4615 B

  4615 C
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PRODUIT 
100% NATUREL

FABRICATION 
FRANÇAISE

 les pierres du gard

  Réf. : 185   ST822 
 Hauteur : 28 cm    
Marquage 
 29,40€ 
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  Réf. : 185   ST802 
 Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 10,80€ 



les  ECRINS ET PLAQUES 
 

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

186

  Réf. : 186   4700 
  18x14 cm 
Ø 50 mm
Marquage 
 13,80€ 

   Réf. : 186   4702 

  TAILLE
 A 

19x23 cm 
Ø 50 mm
 22,80€ 

  TAILLE
 B 

14x18 cm 
Ø 25 mm
 14,40€ 

Réf. : 186   4704 

  TAILLE
 A 

   23x19 cm
Ø 50 mm
 22,80€ 

  TAILLE
 B 

   18x14 cm 
Ø 25 mm
 14,40€ 

   Réf. : 186   4705 

  TAILLE
 A 

   19x23 cm 
Ø 50 mm
 22,80€ 

  TAILLE
 B 

   14x18 cm 
Ø 25 mm
 14,40€ 

OU
AU CHOIX : ÉCRIN 
   BLEU             ROUGE 

PERSONNALISEZ VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
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OU AVEC
VOTRE LOGO

  Réf. : 186   4701 
18x14 cm 
Ø 25 mm
Marquage 
 12,60€ 

   Réf. : 186   4703 

  TAILLE
 A 

   23x19 cm 
Ø 50 mm
 22,80€ 

  TAILLE
 B 

   18x14 cm 
Ø 25 mm
 14,40€ 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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PERSONNALISEZ VOS TROPHÉES
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   Réf. : 187   4706 
  TAILLE

 A 
23x19 cm 
 23,40€ 

  TAILLE
 B 

18x14 cm 
 14,70€ 

   Réf. : 187   4708 
  TAILLE

 A 
23x19 cm 
 23,40€ 

  TAILLE
 B 

18x14 cm 
 14,70€ 

   Réf. : 187   4710 
  TAILLE

 A 
   23x19 cm 
 23,40€ 

  TAILLE
 B 

   18x14 cm 
 14,70€ 

PLAQUE MARQUAGE SIMPLE
LOGO STANDARD OFFERT

MARQUAGE SIMPLE
GR3 + 9,50€ 
SUPPLÉMENT LOGO SPÉCIFIQUE
GFD (logo non vectorisé) +63,00€
GFD1 (logo vectorisé) +41,00€

PLAQUE MARQUAGE COULEUR
LOGO STANDARD OFFERT

MARQUAGE COULEUR
MN10 +13,00 €
SUPPLÉMENT LOGO SPÉCIFIQUE
GFD (logo non vectorisé) +63,00€
GFD1 (logo vectorisé) +41,00€

PLAQUE MARQUAGE COULEUR

C
O
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E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

OU
AU CHOIX : ÉCRIN 
   BLEU             ROUGE 

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES
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   Réf. : 187   4707 
  TAILLE

 A 
19x23 cm 
 23,40€ 

  TAILLE
 B 

14x18 cm 
 16,00€ 

   Réf. : 187   4711
  TAILLE

 A 
   23x19 cm 
 24,60€  

  TAILLE
 B 

   18x14 cm 
 16,20€ 

   Réf. : 187   4709 
  TAILLE

 A 
   23x19 cm 
 25,10€ 

  TAILLE
 B 

    18x14 cm 
 16,70€ 
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 LES TROPHEES  METAL

  Réf. : 188   4714A
    Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 10,40€ 

  Réf. : 188   4715A
Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 18,00€ 

  Réf. : 188   4714B
    Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 9,50€ 

  Réf. : 188   4715B
  Hauteur : 22 cm    
Marquage 
 15,00€ 

  Réf. : 188   4714C
      Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 9,00€ 

  Réf. : 188   4715C
  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 12,80€ 

 4715B 4715B
  Hauteur : 22 cm      Hauteur : 22 cm    

Ø25
mm

Ø25
mm

Ø25
mm

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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  Réf. : 189   4718 
  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 29,90€ 

  Réf. : 189   4719 
  Hauteur : 26 cm    
Marquage 
 58,80€ 

  Réf. : 189   4720 
  Hauteur : 27 cm    
Marquage 
 70,80€ 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES
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OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES
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189

Ø25
mm
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190

  Réf. : 190   SJ01 
 Hauteur : 14 cm    

 2,20€ 

  Réf. : 190   SJ02 
 Hauteur : 10 cm    

 3,90€ 

  Réf. : 190   SJ03 
 Hauteur : 9 cm    

 3,50€ 

  Réf. : 190   SJ04 
 Hauteur : 12 cm    

 5,40€ 

  Réf. : 190   SJ05 
 Hauteur : 9 cm    

 3,60€ 

  Réf. : 190   SJ11 
 Hauteur : 12 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 190   SJ12 
 Hauteur : 13 cm    

 3,40€ 

  Réf. : 190   SJ13 
 Hauteur : 13 cm    

 3,40€ 

  Réf. : 190   SJ14 
 Hauteur : 10 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 190   SJ15 
 Hauteur : 12 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 190   SJ16 
 Hauteur : 12 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 190   SJ17 
 Hauteur : 12 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 190   SJ18 
 Hauteur : 13 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 190  SJ06 
 Hauteur : 9 cm    

 3,30€ 

  Réf. : 190  SJ07 
 Hauteur : 15 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 190  SJ08 
 Hauteur : 17 cm    

 2,70€ 

  Réf. : 190  SJ09 
 Hauteur : 17 cm    

 2,70€ 

  Réf. : 190  SJ10 
 Hauteur : 12 cm    

 2,20€ 

FÉMININ

FÉMININ

FÉMININ

  Réf. : 190   MSJ 
 6 x 6 x 2 cm  

 1,20€ 

SOCLE EN MARBRE 
POUR FIGURINE

Figurines 
vendues 
seules

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11
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191

  Réf. : 191   SJ19 
 Hauteur : 8 cm    

 3,00€ 

  Réf. : 191   SJ20 
 Hauteur : 9 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 191   SJ21 
 Hauteur : 14 cm    

 2,90€ 

  Réf. : 191   SJ22 
 Hauteur : 14 cm    

 2,90€ 

  Réf. : 191   SJ23 
 Hauteur : 11 cm    

 2,80€ 

  Réf. : 191   SJ29 
 Hauteur : 11 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 191   SJ30 
 Hauteur : 11 cm    

 2,10€ 

Ø25
mm

  Réf. : 191   SJ31 
 Hauteur : 13 cm    

 3,60€ 

  Réf. : 191   SJ32 
 Hauteur : 13 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 191   SJ33 
 Hauteur : 13 cm    

 2,10€ 

PERSONNALISEZ VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
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PRIX ET DISCIPLINES
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  Réf. : 191   SJ24 
 Hauteur : 13 cm    

 2,70€ 

  Réf. : 191   SJ25 
 Hauteur : 13 cm    

 3,30€ 

  Réf. : 191   SJ26 
 Hauteur : 14 cm    

 2,20€ 

  Réf. : 191   SJ27 
 Hauteur : 9 cm    

 5,80€ 

  Réf. : 191   SJ28 
 Hauteur : 12 cm    

 1,80€ 

FÉMININ

FÉMININ

FÉMININ

  Réf. : 191   MSJ 
 6 x 6 x 2 cm  

 1,20€ 

191

Figurines 
vendues 
seules

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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192

  Réf. : 192   SJ34 
 Hauteur : 16 cm    

 3,40€ 

  Réf. : 192   SJ35 
 Hauteur : 15 cm    

 3,40€ 

  Réf. : 192   SJ36 
 Hauteur : 15 cm    

 3,40€ 

  Réf. : 192   SJ37 
 Hauteur : 13 cm    

 4,80€ 

  Réf. : 192   SJ38 
 Hauteur : 14 cm    

 3,00€ 

  Réf. : 192   SJ39 
 Hauteur : 14 cm    

 7,80€ 

  Réf. : 192   SJ40 
 Hauteur : 13 cm    

 3,00€ 

  Réf. : 192   SJ41 
 Hauteur : 13 cm    

 4,40€ 

  Réf. : 192   SJ42 
 Hauteur : 13 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 192   SJ43 
 Hauteur : 13 cm    

 8,70€ 

  Réf. : 192   SJ44 
 Hauteur : 11 cm    

 3,30€ 

  Réf. : 192   SJ45 
 Hauteur : 11 cm    

 2,30€ 

  Réf. : 192   SJ46 
 Hauteur : 11 cm    

 2,20€ 

  Réf. : 192   SJ47 
 Hauteur : 10 cm    

 4,70€ 

  Réf. : 192   SJ48 
 Hauteur : 8 cm    

 2,00€ 

  Réf. : 192   SJ49 
 Hauteur : 7 cm    

 1,40€ 

  Réf. : 192   SJ50 
 Hauteur : 7 cm    

 1,40€ 

  Réf. : 192   SJ51 
 Hauteur : 11 cm    

 2,90€ 

  Réf. : 192   SJ52 
 Hauteur : 11 cm    

 2,30€ 

  Réf. : 192   MSJ 
 6 x 6 x 2 cm  

 1,20€ 

FÉMININ FÉMININ

FÉMININ

FÉMININ

  Réf. : 192
 6 x 6 x 2 cm  

 1,20€ 

SOCLE EN MARBRE 
POUR FIGURINE

Figurines 
vendues seules
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  Réf. : 193   MSJ 
 6 x 6 x 2 cm  

 1,20€ 

  Réf. : 193   SJ53 
 Hauteur : 9 cm    

 3,00€ 

  Réf. : 193   SJ54 
 Hauteur : 14 cm    

 3,30€ 

  Réf. : 193   SJ55 
 Hauteur : 15 cm    

 4,70€ 

  Réf. : 193   SJ56 
 Hauteur : 14 cm    

 4,80€ 

  Réf. : 193   SJ57 
 Hauteur : 12 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 193   SJ58 
 Hauteur : 11 cm    

 1,50€ 

  Réf. : 193   SJ59 
 Hauteur : 10 cm    

 7,60€ 

  Réf. : 193   SJ60 
 Hauteur : 16 cm    

 2,90€ 

  Réf. : 193   SJ61 
 Hauteur : 16 cm    

 2,90€ 

  Réf. : 193   SJ62 
 Hauteur : 10 cm    

 4,70€ 

  Réf. : 193   SJ63 
 Hauteur : 10 cm    

 3,90€ 

  Réf. : 193   SJ64 
 Hauteur : 13 cm    

 3,00€ 

  Réf. : 193   SJ65 
 Hauteur : 15 cm    

 2,20€ 

  Réf. : 193   SJ66 
 Hauteur : 16 cm    

 3,40€ 

  Réf. : 193   SJ67 
 Hauteur : 14 cm    

 2,20€ 

  Réf. : 193   SJ73 
 Hauteur : 7 cm    

 2,10€ 

  Réf. : 193   SJ69 
 Hauteur : 11 cm    

 2,00€ 

  Réf. : 193   SJ70 
 Hauteur : 12 cm    

 3,00€ 

  Réf. : 193   SJ71 
 Hauteur : 15 cm    

 2,10€ 

FÉMININ

FÉMININ

C
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0

2
2

 MSJ 

SOCLE EN MARBRE 
POUR FIGURINE

Figurines 
vendues 
seules
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 LES PETITS TROPHEES 

  Réf. : 194   4798 
  Hauteur : 27 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  Réf. : 194   4799 
  Hauteur : 27 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  Réf. : 194   4800 
  Hauteur : 27 cm    
Marquage 
 7,10€ 

   Réf. : 194   4801 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 30 cm    
Marquage 
 8,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 27 cm    
Marquage 
 7,20€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 6,60€ 

 4798  4798   Réf. : 194  4799  4800 

PRIX DES SUJETS 
EN SUPPLEMENT 
DES TROPHÉES
VOIR PAGES 
190 À 193

Discipline  
au choix !
PRIX DES SUJETS 
EN SUPPLEMENT 
DES TROPHÉES
VOIR PAGES 
190 À 193

Discipline  
au choix !

La hauteur des produits peut varier 
selon la hauteur des fi gurines

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11



195

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

   Réf. : 195   4802 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 38 cm    
Marquage 
 9,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 35 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 28 cm    
Marquage 
 5,90€ 

   Réf. : 195   4803 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 36 cm    
Marquage 
 8,30€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 30 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 28 cm    
Marquage 
 5,90€ 

PRIX DES SUJETS 
EN SUPPLEMENT 
DES TROPHÉES
VOIR PAGES 
190 À 193

Discipline  
au choix !
PRIX DES SUJETS 
EN SUPPLEMENT 
DES TROPHÉES
VOIR PAGES 
190 À 193

Discipline  
au choix !

La hauteur des produits peut varier 
selon la hauteur des fi gurines

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
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 LES PETITS TROPHEES 
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   Réf. : 196   4816 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 15 cm    - Ø 50
Marquage 
 1,70€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 13 cm    - Ø 25
Marquage 
 1,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 11 cm    - Ø 25
Marquage 
 1,20€ 

  Réf. : 196   4817 
  Hauteur : 11 cm    
Marquage 
 1,80€ 

  Réf. : 196   4818 
  Hauteur : 13 cm    
Marquage 
 2,80€ 

   Réf. : 196   4823 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 15 cm  
Marquage 
 1,80€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 13 cm    
Marquage 
 1,50€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 11 cm    
Marquage 
 1,20€ 

Ø25
mm

Ø25
mm

Ø25
mm
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  Réf. : 197   4804 
 Hauteur : 21 cm 
Marquage   
 9,50€ 

Ø25
mm Ø25

mm

  Réf. : 197   4805 
 Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 7,10€ 

  Réf. : 197   4819 *
 Hauteur : 16 cm    
Marquage 
 4,10€ 

  Réf. : 197   4820 *
 Hauteur : 14 cm    
Marquage 
 4,70€ 

  Réf. : 197   4821 *
 Hauteur : 14 cm    
Marquage 
 4,20€ 

  Réf. : 197   4824 
 Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 5,40€ 

  Réf. : 197   4825 *
 Hauteur : 11 cm    
Marquage 
 4,70€ 

PERSONNALISEZ VOS TROPHÉES AVEC NOS CENTRES
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*VENDU PAR 12 À LA RÉFÉRENCE

VOS TROPHÉES AVEC NOS CENTRESVOS TROPHÉES AVEC NOS CENTRES

  Réf. : 197  4820 *   Réf. : 197  4821 *   Réf. : 197  4825 *  Réf. : 197  4819 *
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 LES PETITS TROPHEES 

  Réf. : 198   4826 
  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 3,50€ 

   Réf. : 198   4828 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 20 cm    
Marquage 
 4,50€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 3,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 14 cm    
Marquage 
 3,50€ 

Ø25
mm

Ø25
mm

Ø25
mm

Ø25
mm

Ø25
mm

   Réf. : 198   4829 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 24 cm    
Marquage 
 6,00€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 23 cm    
Marquage 
 5,70€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 22 cm    
Marquage 
 5,00€ 

Ø25
mm
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  Réf. : 198  4826 

LE CARRÉ DE COULEUR CORRESPOND À LA TAILLE DU MARQUAGE
VOIR LE CAHIER DE PERSONNALISATION PAGES 4 À 11

  Réf. : 198   4830 
  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 3,80€ 
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mm

  Réf. : 199   4831 
  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 4,50€ 

  Réf. : 199   4832 
  Hauteur : 19 cm    
Marquage 
 3,90€ 

   Réf. : 199   4836 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 21 cm    
Marquage 
 5,40€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 18 cm    
Marquage 
 4,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 4,40€ 

  Réf. : 199   4845 
  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 4,20€ 

  Réf. : 199   4846 
  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 4,20€ 

  Réf. : 199   4847 
  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 4,20€ 

  Réf. : 199  4831 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
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 LES PETITS TROPHEES 

   Réf. : 200   4827 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 32 cm    
Marquage 
 15,50€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 30 cm    
Marquage 
 14,30€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 28 cm    
Marquage 
 12,60€ 

Ø25
mm

   Réf. : 200   4841 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 17 cm    
Marquage 
 7,20€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 15 cm    
Marquage 
 6,00€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 13 cm    
Marquage 
 4,80€ 

Ø25
mm

  Réf. : 200   4842 
   Dim. : 9 x 12 cm 
Marquage 
 2,00€ 

  Réf. : 200   4843 
   Dim. :9 x 12 cm 
Marquage 
 3,00€ 
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  Réf. : 200

VOS TROPHÉES
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   Réf. : 201   4840 

  TAILLE
 A 

  Hauteur : 14 cm    
Marquage 
 5,70€ 

  TAILLE
 B 

  Hauteur : 12 cm    
Marquage 
 4,80€ 

  TAILLE
 C 

  Hauteur : 10 cm    
Marquage 
 4,00€ 

Ø25
mm

  Réf. : 201   4838 
  Hauteur : 12 cm    
Marquage 
 4,00€ 

Ø25
mm Ø25

mm

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 STANDARDS
OU AVEC VOTRE LOGO

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRESAVEC NOS CENTRES

STANDARDS
OU AVEC 

AVEC NOS CENTRES

STANDARDS

AVEC NOS CENTRES

OU AVEC 
STANDARDS

AVEC NOS CENTRES

201

  Réf. : 201   4844-1

  Réf. : 201   4844-7

  Réf. : 201   4844-12

  Réf. : 201   4844-2

  Réf. : 201   4844-8

  Réf. : 201   4844-13

  Réf. : 201   4844-3

  Réf. : 201   4844-9

  Réf. : 201   4844-14

  Réf. : 201   4844-4

  Réf. : 201   4844-10

  Réf. : 201   4844-15

  Réf. : 201   4844-5

  Réf. : 201   4844-11

  Réf. : 201   4844-19

  Réf. : 201   4844-6  Réf. : 201  Réf. : 201  4844-1

  Réf. : 201  4844-7

  Réf. : 201  4844-12

  Réf. : 201  4844-2

  Réf. : 201  4844-8

  Réf. : 201  4844-13

  Réf. : 201  4844-3

  Réf. : 201  4844-9

  Réf. : 201  4844-14

  Réf. : 201  4844-4

  Réf. : 201  4844-10

  Réf. : 201  4844-15

  Réf. : 201  4844-5

  Réf. : 201  4844-11

  Réf. : 201  4844-19

  Réf. : 201  4844-6

  Hauteur : 14 cm    
Marquage 
 11,90€ 

plaques
numeriques  
au choix !

plaquesplaques
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 les MEDAILLEs 
laiton massif

 M700Z 

 M500R 

 M500T 

 M500Z 

 M701R  M702R 

 M701T  M702T 

 M701Z  M702Z

 M700R 

 M700T 

PERSONNALISEZ VOS MÉDAILLES AVEC NOS CENTRES 
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 MÉDAILLES ÉMAILLÉES : Ø 70 mm      
 Centre : Ø 25 mm 
 10,20€ 

VOS MÉDAILLES AVEC NOS CENTRES

 M700Z 

 M700T 

 M700Z 

 M700R
 10,20€ 

 M700T 

 M500Z 

 MÉDAILLES  ÉMAILLÉES :        Ø 50 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 5,80€ 

 M500T 

 M500R 

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m

 M701Z  M702Z

M701T  M702T 

 M701R 

M701T 

 M702R 

 M702T 

 MÉDAILLES  :        Ø 70 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 9,50€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 70 mm     
 Centre : Ø 50 mm 
 9,50€ 

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m



Argent uniquement
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 M505Z 

 M505T 

 M505R 

 M441R 

 M441T 

 M441Z 

 M501R 

 M502R 

 M502T 

 M501Z 

 M502Z 

 M715T 

 M501T 

 M714T 

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
40

 m
m

 M505Z 

M505T 

M505R 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      
 Centre : Ø 25 mm 
 4,70€ 

 MÉDAILLES  :       
Ø 70 mm
  Centre :
Ø 25 mm 
 8,30€ 

 MÉDAILLES  :       
Ø 70 mm      
 Centre :
Ø 25 mm 
 15,00€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 40 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 2,40€ 

 M441Z

 M441T 

 M441R 
 2,40€ 

 M714T MÉDAILLES  : 
Ø 70 mm

Ø 25 mm 

 M715T MÉDAILLES  :       
Ø 70 mm      

Ø 25 mm 
 15,00€ 

 M501Z 

 M502Z

 MÉDAILLES  ÉMAILLÉES :        Ø 50 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 4,70€ 

 MÉDAILLES  ÉMAILLÉES :        Ø 50 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 4,70€ 

 M501T 

 M502T

 M501R 4,70€ 

 M502R
 4,70€ 

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Diamètre : 70 mm
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 M760Z  M760T  M760R 

 M876R  M876T  M876Z 
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 MÉDAILLES  :        80 x 87 mm       
Centre : Ø 50 mm 
 2,35€ 

 M760Z  M760T  M760Z  M760R 

 2,35€ 

 M760T  M760T 

 MÉDAILLES : Ø 87 mm      
 Centre : Ø 50 mm 
 4,20€ 

 M876Z  M876T  M876T 

 4,20€ 

 M876R 

Di
am

èt
re

 : 
87

 m
m
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 M5001Z 

M515 Z 

M527 Z 

 M5001T 

M515 T 

M527 T 

 M5001R 

M515 R 

M527 R 

 M727Z 

M729 Z 

 M727T 

M729 T 

 M727R 

M729 R 

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

M527 Z 

M527 T 

 M727Z 

 M5001Z 

M515 Z 

 M5001T 

M515 T 

 M5001R 

M515 R 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      
 Centre : Ø 25 mm 
 1,45€  

 MÉDAILLES  ÉMAILLÉES :        Ø 50 mm      
 Centre : Ø 25 mm 
 1,50€ 

 MÉDAILLES ÉMAILLÉES  :        Ø 50 mm      
 Centre : Ø 25 mm 
 1,45€ 

 MÉDAILLES ÉMAILLÉES  :        Ø 70 mm     
 Centre : Ø 50 mm  
 2,20€ 

 MÉDAILLES ÉMAILLÉES  :        Ø 70 mm     
Centre : Ø 50 mm  
 2,20€ 

M729 Z 

 M727T 

 M727R 
 2,20€ 

 M727T 

M729 R  2,20€ 

M729 T 

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m
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 M746Z    M761 Z 

 M746T    M761 T 

 M746R    M761 R 

 M770Z 

 M770T 

 M770R 

 M771Z 

 M771T 

 M771R 

PERSONNALISEZ VOS MÉDAILLES AVEC NOS CENTRES 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES
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STANDARDS
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 MÉDAILLES  :        Ø 70 mm      -  Centre : Ø 50 mm 
 2,05€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 70 mm      -  Centre : Ø 50 mm 
 2,05€ 

 M746Z    M761 Z 

 M746T    M761 T    M761 T 

 M746R 
 2,05€ 

   M761 R 
 2,05€ 

 M770Z 

 M770T  M770T 

 M770R 

 MÉDAILLES  :        Ø 70 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 2,05€ 

 M771Z 

 M771T  M771T 

 M771R 

 MÉDAILLES  :        Ø 70 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 2,05€ 

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m
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   M761 T 

 M766Z M767 Z 

 M766T M767 T 

 M766R M767 R 

 M750Z M762 Z 

 M750T 
M762 T 

 M750R M762 R 

PERSONNALISEZ VOS MÉDAILLES AVEC NOS CENTRES 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES
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STANDARDS
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 MÉDAILLES  :        Ø 70 mm      -  Centre : Ø 50 mm  
 2,05€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 70 mm      -  Centre : Ø 50 mm  
 2,05€ 

 M766Z M767 Z 

 M766T M767 T 

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

 M766R 
 2,05€ 

 M766T 

M767 R 
 2,05€ 

M767 T 

 M750Z M762 Z 

 M750T 
M762 T 

 MÉDAILLES  :        Ø 70 mm      -  Centre : Ø 50 mm  
 2,05€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 70 mm      -  Centre : Ø 50 mm  
 2,05€ 

 M750R 

 M750T 

 2,05€ 
M762 R 

M762 T 

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m
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M550 Z 

 M562Z 

M556 Z 

M565 Z 

M550 T 

 M562T 

M556 T 

M565 T 

M550 R 

 M562R 

M556 R 

M565 R 

 M545R  M545T  M545Z 

M550 Z 

 M562Z 

M556 Z 

M565 Z 

M550 Z M550 Z 

M550 T M550 T 

M550 Z 

 M562Z  M562Z 

 M562T  M562T 

 M562Z 

M556 Z 

M556 T 

M556 Z 

M565 Z 

M565 T 

M565 Z 

M550 R 

 M562R 

M556 R 

M565 R 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 1,35€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 1,35€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 1,35€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 1,35€ 

  MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 1,35€ 

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

 1,35€ 

 M545R  M545T  M545T  M545Z  M545T 
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 M572Z 

M530 Z 

 M572T 

M530 T 

 M572R 

M530 R 

 M563Z 

 M563T 

 M563R 

 M577Z 

M555 Z 

 M560Z 

 M560T 

 M560R 

 M577T 

M555 T 

 M577R 

M555 R 

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

 M560Z 

 M560T 

 M560Z 

 M560R 

 M560T 

  MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 1,35€ 

 M572Z 

M530 Z 

 M572T 

M530 T 

 M572R 

M530 R M530 R 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm
 1,35€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm
 1,35€ 

 M563Z 

 M563T 

 M563R 
 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm
 1,35€ 

  MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 1,35€ 

  MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 1,35€ 

 M577Z 

M555 Z 

 M577T 

M555 T 

 M577R 
 1,35€ 

M555 R 

 1,35€ 

M555 R 

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m
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 M419Z 

 M419T 

 M419R 

 M419Z 

 M419T 

 M419R 

 MÉDAILLES  :        Ø 45 mm -  Centre : Ø 25 mm 
 1,05€ 

 M428Z 

 M428T 

 M428R 

 M428Z 

 M428T 

 M428R 

MÉDAILLES  :        Ø 40 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 0,90€ 

Di
am

èt
re

 : 
40

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
45

 m
m

 M430Z 

 M430T 

 M430R 

 M430Z 

 M430T 

 M430R 

MÉDAILLES  :        Ø 40 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 0,90€ 

Di
am

èt
re

 : 
40

 m
m

  M425 Z

  M425 T 

   M425 R 

  M425 Z

  M425 T 

  MÉDAILLES  :        Ø 45 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 1,05€ 

   M425 R 

Di
am

èt
re

 : 
45

 m
m

 M416Z 

 M416T 

 M416R 

 M416Z 

 M416T 

  MÉDAILLES  :        Ø 45 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 1,05€ 

 M416R 

Di
am

èt
re

 : 
45

mm

M431 Z 

M431 T 

 M431 R 

M431 Z 

M431 T 

 M431 R 

MÉDAILLES  :        Ø 40 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 0,90€ 

Di
am

èt
re

 : 
40

 m
m
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 M417 Z 

 M584Z 

M417 T 

 M584T 

M417 R 

 M584R 

M581 Z 

 M587Z 

M581 T 

 M587T 

M581 R 

 M587R 

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

Di
am

èt
re

 : 
45

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

 M417 Z 

 M584Z 

M417 T 

 M584T 

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

M417 R 

 M584R 

 MÉDAILLES  :        Ø 45 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 0,75€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 0,80€ 

M581 Z 

 M587Z 

M581 T 

 M587T 

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

M581 R 

 M587R 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 0,80€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm      -  Centre : Ø 25 mm 
 0,80€ 
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  M408 Z 

 M442Z 

  M408 T 

 M442T 

  M408 R 

 M442R 

 M423Z  M423T  M423R 

 M302Z  M302T  M302R 

  M408 Z 

 M442Z 

  M408 T   M408 T 

 M442T  M442T 

  M408 R   M408 R 

 M442R  M442R 

 MÉDAILLES  :     Ø 40 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 0,70€ 

 MÉDAILLES  :     Ø 40 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 0,70€ 

 M423Z  M423T  M423T 

 MÉDAILLES  :     Ø 40 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 0,70€ 

 M423R  M423R 

 M302Z  M302T  M302T  M302T  M302R  M302R 

 MÉDAILLES  :     Ø 32 mm      
Centre : Ø 25 mm 
 0,47€ 

Di
am

èt
re

 : 
40

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
40

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
40

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
32

 m
m
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 M525Z 

M551 Z 

M553 Z 

 M525T 

M551 T 

M553 T 

 M525R 

M551 R 

M553 R 

  M717 Z   M717 T   M717 R 

prix
degre

ssif

 MÉDAILLES  :     Ø 40 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 0,70€ 

 MÉDAILLES  :     Ø 40 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 0,70€ 

 MÉDAILLES  :     Ø 40 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 0,70€ 

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m

Di
am

èt
re

 :5
0 

mm
Di

am
èt

re
 :5

0 
mm

Di
am

èt
re

 :5
0 

mm

MÉDAILLES  :        Ø 50 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 1,05€ 

MÉDAILLES  :        Ø 50 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 0,80€ 

MÉDAILLES  :        Ø 50 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 0,80€ 

 M525Z 

M551 Z 

M553 Z 

 M525T 

M551 T 

M553 T 

0,95€ 

0,75€ 

1,75€

0,75€ 

PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE,
MÊME COULEUR

PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE,
MÊME COULEUR

PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE,
MÊME COULEUR

PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE,
MÊME COULEUR

 M525R 

M551 R 

M553 R 

MÉDAILLES  :        Ø 70 mm     
 Centre : Ø 50 mm 
 1,95€ 

M717 Z M717 Z M717 T M717 R M717 T M717 R 
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 M791Z 

 M792Z 

 M793Z 

 M791T  M791R 

 M792R 

 M793R 

les  MEDAILLEs 

 M792T 

 M793T 

prix
degre

ssif
 M791Z  M791T 

MÉDAILLES  :
Ø 70 mm 
Centre :
Ø 50 mm 
 1,35€ 

MÉDAILLES :
Ø 70 mm
Centre :
Ø 50 mm 
 1,35€ 

MÉDAILLES  :
Ø 70 mm
Centre :
Ø 50 mm 
 1,35€ 

 M791R  M791R 

MÉDAILLES  :
Ø 70 mm

Ø 50 mm 

 M792Z 

 M793Z 

 M792T 

 M793T 

MÉDAILLES :
Ø 70 mm

Ø 50 mm 

 M792R  M792R 

MÉDAILLES  :
Ø 70 mm
Centre :
Ø 50 mm 
 1,35€ 

 M793R  M793R 

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m

1,20€ PRIX UNITAIRE POUR 
100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE, 
MÊME COULEUR
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 M595Z 

 M596Z 

 M595T 

 M596T 

 M595R 

 M596R 

 M598 Z  M598 T  M598 R 

M599 Z  M599 T  M599 R 
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STANDARDS
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PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5
prix

degre
ssif

 M595Z  M595T 

degre
ssif

 M595R 

 MÉDAILLES  :        Ø 50 mm
           Centre : Ø 25 mm 
 0,60€ 

  MÉDAILLES  :        Ø 50 mm
 Centre : Ø 25 mm 
 0,60€ 

  MÉDAILLES  :        Ø 50 mm
 Centre : Ø 25 mm 
 0,60€ 

  MÉDAILLES  :        Ø 50 mm
 Centre : Ø 25 mm 
 0,60€ 

 M596Z 

 M598 Z 

M599 Z 

 M596T 

 M598 T 

 M599 T 

 M596R 

 M598 R 

 M599 R

0,55€ 
PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE,
MÊME COULEUR

0,55€ 

0,55€ 

0,55€ 

PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE,
MÊME COULEUR

PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE,
MÊME COULEUR

PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE,
MÊME COULEUR

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m
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 M303Z  M303T  M303R 

 M446Z  M446T  M446R 

 M445Z  M445T  M445R 

 M434Z 

M435 Z 

 M434T 

 M435 T 

 M434R 

 M435 R 

MéDAILLEs frappées
Ø 32 mm
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prix

degre
ssif

Di
am

èt
re

 : 
32

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
40

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
40

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
45

 m
m

Di
am

èt
re

 : 
45

 m
m

 M303Z  M303T  M303T  M303T  M303R 

 M446R 

 M303R  MÉDAILLES  :        Ø 32 mm     
 Centre : Ø 25 mm 
 0,36€ 

 M446Z  M446Z  M446T  M446T  M446R  M446T  M446T  M446R  M446T  M446T  M446T 

 MÉDAILLES  :        Ø 40 mm
 Centre : Ø 25 mm 
 0,50€ 

0,45€ 
PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE, MÊME COULEUR

 M445Z  M445Z  M445T  M445T  M445T  M445T  M445T  M445T  M445T  M445T  M445R  M445R  M445R 

 MÉDAILLES  :        Ø 40 mm
 Centre : Ø 25 mm 
   0,50€ 

 0,45 € 
PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE, MÊME COULEUR

 M434Z 

M435 Z 

 M434R  M434T  M434T 

 M435 T  M435 T  M435 R 

 MÉDAILLES  :        Ø 45 mm
 Centre : Ø 25 mm 
0,55€ 

 MÉDAILLES  :        Ø 45 mm
 Centre : Ø 25 mm 
0,55€

0,50€ 

0,50€ 

PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE, MÊME COULEUR

PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE, MÊME COULEUR

0,32€ 
PRIX UNITAIRE
POUR 100 PIÈCES IDENTIQUES
MÊME RÉFÉRENCE, MÊME COULEUR
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 M160R

M161R
Badminton

 M162R
Basket

M164R

M165R
Gym femme

 M166R
Tennis

M167R

M169R
Karaté

M171R
Rugby

M163R M163T M163Z

M170R M170T M170Z

M172R M172T M172Z

M174R M174T M174Z

M175R M175T M175Z

MéDAILLEs frappées
Ø 32 mm 0,50€ 

prix

choc

FINITION
OR

UNIQUEMENT

Cross

Natation

Victoire

Judo

Football

Di
am

èt
re

 : 
32

 m
m

Badminton

Basket

M165R
Gym femme Tennis

Karaté

 M166R

Rugby

M163ZM163TM163TM163R

CrossCross

M170ZM170TM170R

NatationNatation

M172ZM172TM172R

VictoireVictoire

M172T

M174ZM174TM174R

JudoJudo

M174T

M175ZM175TM175TM175R

FootballFootball

prix

choc
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 MF90Z 

 MF84Z 

Football homme

Football homme

 MF90T 

 MF84T 

 MF90R 

 MF84R 
Di

am
èt

re
 : 

50
 m

m

MéDAILLEs frappées
Ø 50 mm 0,75€ 

Escrime

 MF53T  MF53Z MF53R 

Cross

 MF81T  MF81Z MF81R 

MéDAILLEs frappées
Ø 50 mm

prix

choc
prix

choc
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2
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  Victoire 

Natation

 MF91Z 

 MF86Z 

 MF91T 

 MF86T 

 MF91R 

 MF86R 

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

MéDAILLEs frappées
Ø 50 mm 0,75€ 

Karting 

 MF10Z  MF10T  MF10R 

Judo

 MF85Z  MF85T  MF85R 

prix

choc
prix

choc
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MéDAILLEs frappées
Ø 50 mm 0,75€ 

prix

choc

  218       MF50  0,75€   100 

  218 

  218 

  218       MF62  0,75€   100 

  218       MF70  0,75€   100 

  218   MF75R  0,75€   100 

  218   MF80  0,75€   100 

  218   MF82  0,75€   100 

  218   MF87  50  0,75€   100 

  MF82R 
Fair-play

 MF82R 
Fair-play

 MF82R 
Fair-play

FINITION OR UNIQUEMENT

 MF58R  MF58R 

 MF62R 
Tir à l´arc

 MF62R 
Tir à l´arc

  MF70R 
Rugby

 MF70R 
Rugby

 MF58R 

 MF87R 
Tennis Tir à l´arc

 MF87R 
Tennis

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

prix

choc
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0

2
0

2

MéDAILLEs frappées
Ø 70 mm 1,35€ 

Victoire

MF03R 

MF02R 

Judo

MF04 R

MF04 T

MF04 Z

Di
am

èt
re

 : 
70

 m
m

MF02R 

Cross

MF01R 

Cross

MF01R 

FINITION OR UNIQUEMENT

prix

choc

prix

choc
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les  MEDAILLEs 
frappées émaillées

Cross

Judo Basket

Football

M260 Z 

M261 Z 

M263Z 

M264 Z 

  M265 Z 

M260 T 

M261 T 

M263T 

M264 T 

   M265 T 

Basket

M260 R 

M261 R 

M263R 

 M264 R 

   M265 R 

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m

Finition 
émaillée or
uniquement

Finition 
émaillée or 

bleu / blanc / rouge

Football

       Ø : 50 mm 

 1,20€ 

M262R 

M266R 
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les  MEDAILLEs 
acrylique

 Réf. : 223 MAN01 Réf. : 223 MAN02
  Basket 

 Réf. : 223 MAN03
  Course

 Réf. : 223  MAN04 
  Cyclisme 

 Réf. : 223  MAN05 
  Football 

 Réf. : 223  MAN06 
 Gymnastique

  Réf. : 223 
  Judo 

 Réf. : 223
  Natation

 Réf. : 223  MAN10 
  Rugby 

Réf. : 223  MAN11 
  Tennis  

 Réf. : 223  MAN12 
 Tennis de table

       Ø : 50 mm 

 0,85€ 

Réf. : 223 MAN01 Réf. : 223
  Basket
Réf. : 223 MAN02 Réf. : 223 

  Course
Réf. : 223 MAN03

Réf. : 223 MAN04 
  Cyclisme

Réf. : 223
  Football
Réf. : 223 MAN05
  Football

Réf. : 223
 Gymnastique
Réf. : 223 MAN06
 Gymnastique

Réf. : 223 
  Judo
Réf. : 223 Réf. : 223

  Natation
Réf. : 223
  Natation

Réf. : 223 MAN10 Réf. : 223

  Tennis

Réf. : 223 MAN11 Réf. : 223
 Tennis de table
Réf. : 223 MAN12 
 Tennis de table

Di
am

èt
re

 : 
50

 m
m
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 les RUBANS 

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
 STANDARDS
OU AVEC 
VOTRE LOGO

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES

PERSONNALISEZ 
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRES
VOS TROPHÉES
AVEC NOS CENTRESAVEC NOS CENTRES

STANDARDS
OU AVEC 
VOTRE LOGO

AVEC NOS CENTRES

STANDARDS

AVEC NOS CENTRES

OU AVEC 
VOTRE LOGO

STANDARDS

AVEC NOS CENTRES

 Réf. : 224   RL1 
  200 m x 0,8 cm   
 36,00€ 

 Réf. : 224    RL2 
    100 m x 1,5 cm   
 30,00€ 

   Réf. : 224  RT1 
    Hauteur : 170 mm      
Ø 60 mm 
 1,95€ 

R11B

PERSONNALISEZ 

Bobine 
a découper

rosette
(ATTACHE COMPRISE)

R9B

R13B R21BR10B

R7A R10AR8A R9A

R2A R6AR4A R5A

R3B R4B R5B

R6B R7B R8B

R11A R13A R21AR16A

AVEC NOS CENTRES

STANDARDS

VOTRE LOGO

R2B   Réf. : 224  R12 A
  80 x 2,2 cm   
 0,60€ 

  Réf. : 224  R1 A
  80 x 2,2 cm
0,30€ 

   Réf. : 224  R1 B
  80 x 1 cm
0,20€ 

 RUBAN COUSU 
    80 x 1 cm     0,40€  

 RUBAN COUSU 
    80 x 2,2 cm     0,55€  

  Réf. : 224  Réf. : 224  Réf. : 224 R1 A   Réf. : 224  Réf. : 224 R1 BR1 B

OFFRE
SPéciale

Ø25
mm

 les RUBANS  les RUBANS 

RUBAN COUSU 

CRÉEZ
VOTRE
RUBAN

Largeur 2,2 cm / Longueur 80 cm
A partir de 100 pièces

Délai 4 semaines
Nous consulter pour devis
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TOUTES LES MÉDAILLES 
SONT VENDUES SÉPAREMENT

 Réf. : 225  E1
    Ø 87 mm 
13x13 cm  
 6,60€ 

 Réf. : 225  E2A
    Ø 70 mm
 2,05€  

 Réf. : 225  E2B
    Ø 50 mm
 2,05€  

Réf. : 225  E8
    La pochette 
6 x 14 cm
 0,60€ 

 Réf. : 225 E3
    8 x 8 cm
 1,50€ 

Réf. : 225  E4A
    Ø  70-60-50 mm
 1,60€ 

 Réf. : 225  E4C
    Ø  50 mm
 1,60€ 

 Réf. : 225  E9
    La pochette 
5,5 x 5,5 cm
 0,40€ 

 Réf. : 225  E6
    5 x 5 cm 
 0,85€ 

Réf. : 225  E10
    Écrin membrane 
   108x108 cm   
 4,20€  

les ecrins
POUR MÉDAILLES

E3 Réf. : 225 E4A
  Ø  70-60-50 mm

Réf. : 225 E4C
  Ø  50 mm

Réf. : 225  E8
a pochette 

Réf. : 225  E2A
  Ø 70 mm   Ø 50 mm

3 TAILLES
 DE MÉDAILLES

 POSSIBLES

Réf. : 225 E10
Écrin membrane 
   108x108 cm   
 4,20€ 



les centres 
alu

PA : Ø 50 MM 
+ 0,54 € L’UNITÉ
+ 0,44 € L’UNITÉ X 50 MINI.

PB : Ø 25 MM
+ 0,31 € L’UNITÉ
+ 0,23 € L’UNITÉ X 100 MINI. X 50 MINI.

FANNY

PB006 PA007 - PB007 PA008 - PB008 PA010 - PB010PA009 - PB009

PB001 PA002 - PB002 PA003 - PB003 PB005PA004 - PB004

PA020 - PB020 PB021 PA022 - PB022 PA024 - PB024PB019 PA023 - PB023PA018 - PB018

PB013 PA014 - PB014 PA015 - PB015 PB017PA012 - PB0122 PA016 - PB016PA011 - PB011

PA034 - PB034 PA035 - PB035 PA036 - PB036 PB119PA032 - PB032 PA037 - PB037PA031 - PB031

PA124 - PB124 PA040 - PB040 PB041 PA043 - PB043

FANNY

PA081 - PB081 PB042PA038 - PB0388

PA046 - PB046 PA047 - PB047 PB048 PA050 - PB050PA045 - PB045 PB049PA044 - PB044

PA026 - PB026 PA027 - PB027 PA028 - PB028 PA030 - PB030PA117 - PB117 PA029 - PB029PA025 - PB025

PB001

PA 114 
OR
Ø 50 mm

  +0,54 € 
  +0,44 € 
X 50 MINI.

PA 115
ARGENT
Ø 50 mm

  +0,54 €
  +0,44 € 
X 50 MINI.

PA 116
BRONZE
Ø 50 mm

  +0,54 €
  +0,44 € 
X 50 MINI.

PA 114 PA 115

RÉDUCTEURS DE CENTRES
de Ø 50 mm
à Ø 25 mm

AU CHOIX !

Ø25
mm
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PB062 PA063 - PB063PB059 PA060 - PB060 PA061 - PB061PA066 - PB066PA058 - PB058

PA033 - PB033 PA057 - PB057PB052 PB053 PA056 - PB056PB054PA051 - PB051

PA074 - PB074 PA075 - PB075PB118 PB072 PB055PB073PA071 - PB071

PA069 - PB069 PA070 - PB070PA065 - PB065 PA067 - PB067 PA068 - PB068PB121PA064 - PB064

PA088 - PB088 PA122 - PB122PA084 - PB084 PA085 - PB085 PA087 - PB087PA086 - PB086PA083 - PB083

PA082 - PB082 PA123 - PB123PA077 - PB077 PA078 - PB078 PA080 - PB080PA079 - PB079PA076 - PB076

PB120 PA102 - PB102PA097 - PB097 PA098 - PB098 PA100 - PB100PA099 - PB099PB096

PB108 PB109PA104 - PB104 PA105 - PB105 PA107 - PB107PA106 - PB106PA103 - PB103

PA101 - PB101 PA125 - PB125PA111 - PB111 PA112 - PB112 PA039 - PB039PA222 - PB222PB110

PB094 PA095 - PB095PA090 - PB090 PA091 - PB091 PA093 - PB093PA092 - PB092PB089
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les centres 
epoxy adhésifs 

PCA09-PCB09 PCA10-PCB10

PCA35-PCB35PCA34-PCB34 PCA36-PCB36

PCA07-PCB07

PCA15-PCB15

PCA17-PCB17 PCA22-PCB22

PCA33-PCB33

PCA30-PCB30 PCA31-PCB31 PCA38-PCB38 PCA39-PCB39

PCA23-PCB23

PCA28-PCB28

PCA21-PCB21

PCA41-PCB41

PCA04-PCB04

PCA11-PCB11

PCA18-PCB18

PCA05-PCB05

PCA12-PCB12

PCA19-PCB19

PCA40-PCB40

PCA13-PCB13

PCA20-PCB20

PCA25-PCB25 PCA26-PCB26 PCA27-PCB27

PCA15-PCB15

PCA22-PCB22

PCA35-PCB35

PCA09-PCB09

PCA23-PCB23

PCA30-PCB30

PCA33-PCB33 PCA36-PCB36

PCA10-PCB10

PCA17-PCB17

PCA31-PCB31 PCA38-PCB38

PCA34-PCB34

PCA04-PCB04

PCA11-PCB11

PCA18-PCB18

PCA25-PCB25

PCA05-PCB05

PCA12-PCB12

PCA19-PCB19

PCA26-PCB26

PCA13-PCB13

PCA20-PCB20

PCA27-PCB27

PCA07-PCB07

PCA41-PCB41

PCA21-PCB21

PCA28-PCB28

PCA39-PCB39

PCA01-PCB01 PCA02-PCB02 PCA03-PCB03PCA02-PCB02 PCA03-PCB03PCA01-PCB01

PCA : Ø 50 MM
+ 0,85  € L’UNITÉ
+ 0,75  € L’UNITÉ X 50 MINI.

PCB : Ø 25 MM
+ 0,45 € L’UNITÉ
+ 0,40 € L’UNITÉ X 100 MINI.

PCA40-PCB40

AU CHOIX !

Ø25
mm

Ø25
mm
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les centres 
alu COULEURS adhésifs

PCA08-PCB08

PCA37-PCB37

PCA16-PCB16

PCA29-PCB29

PCA32-PCB32

PCA24-PCB24

PCA08-PCB08

PCA29-PCB29

PCA32-PCB32

PCA16-PCB16

PCA24-PCB24

PCA37-PCB37

CNA04-CNB04 CNA05-CNB05CNA03-CNB03

CNA25-CNB25

CNA17-CNB17 CNA18-CNB18

CNA19-CNB19 CNA20-CNB20

CNA21-CNB21 CNA22-CNB22

CNA13-CNB13

CNA01-CNB01

CNA14-CNB14CNA11-CNB11

CNA02-CNB02

CNA09-CNB09 CNA10-CNB10CNA09-CNB09 CNA10-CNB10CNA08-CNB08CNA06-CNB06 CNA07-CNB07

CNA15-CNB15CNA12-CNB12 CNA13-CNB13CNA11-CNB11 CNA12-CNB12

CNA : Ø 50 MM
+ 0,85  € L’UNITÉ
+ 0,75  € L’UNITÉ X 50 MINI.

CNB : Ø 25 MM
+ 0,45 € L’UNITÉ
+ 0,40  € L’UNITÉ X 100 MINI.

AU CHOIX !

Ø25
mm

Ø25
mm

CNA25-CNB25

CNA17-CNB17 CNA18-CNB18

CNA19-CNB19 CNA20-CNB20

CNA21-CNB21 CNA22-CNB22



C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

230

 LES PORTE-CLEFs            chainettes et badges 
OFFRE 

SPECIALE

  Réf. :
230 M945
 2,25€ 

  Réf. :
230  M961
 2,25€ 

    Réf. :
230  M973
 2,25€ 

    Réf. :
230  M975
 2,25€ 

  Réf. :
230  M979
 2,25€ 

  Réf. : 230  M943 
  1,15€  

  Réf. : 230  M942 
  1,15€  

     Réf. : 230  M980
  0,75€  

Ø25
mm

Ø25
mm

Ø25
mm

Ø25
mm Ø25

mmØ25
mm

Ø25
mm Ø25

mm

OFFRE 
SPECIALE

 LES PORTE-CLEFs            chainettes et badges  LES PORTE-CLEFs            chainettes et badges 
porte-
clefs

ECRIN COMPRIS
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 LES PORTE-CLEFs            chainettes et badges 
Ø25
mm

  Réf. : 231   M952 
  0,30€ 

  Réf. : 231     M954 R
 0,55€ 

  Réf. : 231     M954 T
 0,55€ 

    Réf. : 231     M955R
 0,60€ 

    Réf. : 231 M955T

CHAINETTEs

BADGE

ATTACHE 
COMPRISE

Réf. : 231   M940 
FOOTBALL
 1,20€ 

  Réf. : 231   M947 
FOOTBALL
 1,20€ 

  Réf. : 231   M951 
FOOTBALL
 1,20€ 

porte-clefs

  Réf. : 231

 0,55€ 
 M954 R  M954 T  M955R     Réf. : 231 M955T

 M940 
FOOTBALL

porte-clefs
 M951 

PERSONNALISEZ VOS MÉDAILLES
AVEC NOS CENTRES 

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

STANDARDS
PRIX ET DISCIPLINES

PAGES 226 À 229

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

OU AVEC
VOTRE LOGO
PRIX ET MATIÈRES

PAGE 5

  Réf. :
231  M962 

FOOTBALL
 2,55€ 

    Réf. :
231 M970

  FOOTBALL
2,25 € 

  Réf. : 231  M947 
FOOTBALL

  Réf. : 231
FOOTBALL
 1,20€ 

  Réf. : 231
FOOTBALL
 1,20€ 
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 LES PORTE-CLEFs

  Réf. 
232   M963 
  CYCLISME 
 2,25€ 

  Réf. 
232   M971 
  BASKET 
 2,25€ 

  Réf. :
232   M972 
  PETANQUE 
 2,25€ 

  Réf. :
232   M974 
  JUDO 
 2,55€ 

  Réf. 
232   M976 
  RUGBY 
 2,25€ 

  Réf. 
232   M978 
  TENNIS 
 2,25€ 

ECRIN COMPRIS
  Réf. :
232   M981 

BADMINTON
 2,25€ 
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 MP70R  MP70T  MP70Z

VOS MÉDAILLES
SONT UNIQUES
NOS MARQUAGES
PERSONNALISÉS AUSSI

PERSONNALISATION
MINIMUM 10 MÉDAILLES 
AVEC MARQUAGE IDENTIQUE

DNM  +3,20  €
  +1,90 €

l’unité

l’unité

LOGO STANDARD OFFERT
FL1 (Logo non vectorisé) +21,00  €
FL2 (Logo vectorisé)    +11,00  €

MÉDAILLES  : Ø 70 mm         

 1,45€  

 MP70Z

Diamètre : 70 mm

LES Medailles
Impression quadri
Ø 70 mm

 MP70T MP70T MP70R  MP70R 

DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS
APRÈS VALIDATION DU BAT

233

SONT UNIQUES

PERSONNALISÉS AUSSI

OFFERT
+21,00  €
+11,00  €

 1,45€  
DÉLAI : À PARTIR DE 4 JOURS OUVRÉS

APRÈS VALIDATION DU BAT

QUANTITÉ IMPORTANTE :
NOUS CONSULTER

à partir de 10 pièces

à partir de 50 pièces
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4 5

6

7 8

10 11 12

9

Laiton 
Argent
3D
Ø 50 mm

Zamac 
Or brillant 
+ émaillage 
couleurs 2D
70 x 70 mm

Zamac 
Argent
brillant 
Ø 50 mm

Zamac
Bronze 
2D
Ø 45 mm

Zamac
Vieil argent 
3D

Zamac
Vieil argent 
+ Émaillage 
1 couleur - 2D  
Ø 70 mm

Zamac 
Vieil 
argent 
2D

Zamac 
Vieil argent 
+ émaillage 
1 couleur
2D
Ø 70 mm

Zamac 
Vieil or 
3D
Ø 70 mm

les creations
de medailles

3

2

1

pin’s

100
%

CRÉATION
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 Médailles en laiton,
Zamac, fer, émaillées.
Minimum de commande : 
100 pièces.
Délai à confi rmer 
après la validation 
du BAT. 

16

Zamac 
Argent + Émaillage couleurs
2D

Zamac or + émaillage 
Ø 80 mm
couleurs - 2D 
+ ÉCRIN

13 14 15

Laiton 
Vieil or - 3D
100 x 50 mm
+ ÉCRIN

Zamac
Bronze - 2D
Ø 70 mm
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les fanions 
& LES autocolLants

les fanions
 Fanions échange 18 x 25 cm
Minimum 100 pièces. 

Satin renforcé, franges, 
cordelière, boules bois.
Impression : 1 face

 17 x 25 cm

FE3
Arrondi

FE2
Blason

FE1
Triangle

FE4
Triangle

Prix selon surface et nombre de couleurs.
Devis sous 48 heures.
Délai de livraison :  4  semaines.
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2
2 Prix selon surface et nombre de couleurs.

MF1
Triangle

MF2
Blason

MF3
Arrondi

 30 x 39 cm

 Mini fanions 8 x 10 cm - Minimum 100 pièces. 
Satin renforcé, franges, cordelière.
impression : recto/verso

Prix selon nombre de couleurs et quantités.
Frais de création compris à partir 
d’un document clair.
Devis sous 
48 heures.
Délai de 
livraison :  
4 semaines.

AUTRES TAILLES : 
NOUS CONSULTER

les autocollants
 TOUTES FORMES / TOUTES TAILLES / TOUTES COULEURS

 17 x 25 cm

Frais de création compris à partir 

 30 x 39 cm

Frais de création compris à partir 
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les fanions 
& LES autocolLants

les porte-clefs
les centres epoxy 
les porte-clefs 

Créez un porte-clef à votre image 
ou 
choisissez nos formes standards

Porte-clefs Epoxy 
1 face Devis sous
2 faces 48 heures.

Commande à partir de 100 pièces.
LOGO STANDARD OFFERT
GFD (logo non vectorisé) 63,00€
GFD1 (logo vectorisé) 41,00€
Délai de livraison : 3 semaines.

   RECTO SIMPLE - 1 FACE

   RECTO / VERSO - 2 FACES

Marquage couleur sur pastille epoxy 
 Tarifs : voir page 4 et 5
Délai de fabrication : à partir 
de 15 jours ouvrés

les centres epoxy

Prix selon nombre de couleurs et quantités.
Frais de création compris à partir 
d’un document clair.
Devis sous 
48 heures.
Délai de 
livraison :  
4 semaines.

les autocollants
 TOUTES FORMES / TOUTES TAILLES / TOUTES COULEURS

   RECTO SIMPLE - 1 FACE

   RECTO / VERSO - 2 FACES
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LES FLOTS

Centre carton
de 6 cm
de diamètre, 
fond blanc 
ou impression
de 1 ou 
plusieurs
couleurs.

 Ruban double plissage, 
cousu sur carton rigide 
avec attache métal au verso

QUALITÉ SATIN
Devis sous 48 heures.
Délai de livraison : 
3 semaines.

 Ruban double plissage, 
cousu sur carton rigide
avec attache métal 
au verso

QUALITÉ NYLON
Devis sous 48 heures.
Délai de livraison : 
3  semaines.
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« La Violette »
L’ordre des Palmes 
Académiques est 
la plus ancienne 
des distinctions 
décernées 
uniquement 
à titre civil.

ORDRES DES PALMES ACADÉMIQUES

La médaille de la Jeunesse, des Sports et de l’Engagement Associatif 
récompense le travail remarquable et trop souvent sous-estimé des 
nombreux bénévoles engagés dans les associations. Réelle reconnaissance 
de leur mérite, elle  les encourage à poursuivre leur engagement.

MÉDAILLE D’HONNEUR DE LA JEUNESSE, 
DES SPORTS & DE L’ENGAGEMENT ASSOCIATIF

Récompenser l’ancienneté des services honorables effectués ou la qualité 
exceptionnelle des initiatives prises par les personnes salariées ou assimilées 
dans l’exercise de leur profession ainsi que leurs efforts pour acquérir une 
meilleure qualification.

MÉDAILLE D’ANCIENNETÉ
DU TRAVAIL

Récompenser l’ancienneté des services honorables effectués ou la qualité 
exceptionnelle des initiatives prises par les personnes salariées ou assimilées 
dans l’exercise de leur profession ainsi que leurs efforts pour acquérir une 
meilleure qualification.

MÉDAILLE D’HONNEUR RÉGIONALE 
DÉPARTEMENTALE ET COMMUNALE

LISTE NON EXHAUSTIVE 
Beaucoup d’autres modèles disponibles merci de nous contacter pour toute autre demande

MÉDAILLE D’ANCIENNETÉ POMPIERS

LES dEcorations
officielles 

40 ans 30 ans 20 ans 10 ans 
Médailles MAP40   20,40€ MAP30  20,40€ MAP20  20,40€ MAP10  20,40€ 
Attributs DP40  7,00€ DP30  7,00€ DP20  7,00€ DP10  5,00€ 

Vermeil Argent
Médailles SEV   28,80€ SEA   28,80€ 
Attributs RSEV 21,60€ RSEA 21,60€

20 ans 30 ans 40 ans 10 ans 

                   Offi cier                      
                     

Médailles PAO   49,20€ PAC   26,40€ 
Attributs RPAO  13,20€ FRPAC (HOMMES)  3,00€ 

NPAC (FEMMES)  7,00€ 

VermeilVermeil Argent

Chevalier

Or Argent Bronze
Médailles MHJSO  41,00€ MHJSA   39,00€  MHJSB  28,00€ 
Attributs RHJSO  5,00€ FRHJSA 3,00€ FRHJSB 3,00€
Dixmudes DJSO 20,00€ DJSA  7,00€ DJSB  7,00€ 

35 ans 
Or

30 ans 
Vermeil

20 ans 
Argent

Médailles MHRDC35B
 18,00€ 

MHRDC30B
 14,00€ 

MHRDC20B
 13,00€ 

Attributs RHRDC35 
 14,00€ 

RHRDC30
 11,00€ 

FRHRDC20
 6,00€ 

40 ans 
Grand Or

35 ans 
Or

30 ans 
Vermeil

20 ans 
Argent

Médailles MAT 40 
 19,00€ 

MAT 35 
 16,00€ 

MAT 30 
 14,00€ 

MAT 20 
 7,00€ 

Attributs RT40
 14,00€ 

RT35
 14,00€ 

RT30
 11,00€ 

FRT20
6, 00€ 

SERVICES EXCEPTIONNELS
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« Honneur 
et Patrie »
La Légion d’Honneur 
est la plus haute 
décoration 
honorifique française. 
Elle récompense les 
mérites éminents, 
militaires ou civils, 
rendus à la Nation.

L’Ordre National du 
Mérite récompense 
les mérites distingués, 
militaires ou civils, 
rendus à la Nation 
française.

« Le Poireau »
L’Ordre du Mérite 
Agricole récompense 
les services rendus 
à l’agriculture. Il 
doit son surnom 
de « Poireau » à la 
couleur du ruban, 
majoritairement 
verte.

LÉGION D’HONNEURORDRE NATIONAL DU MÉRITE

ORDRE DU MÉRITE AGRICOLE

La Légion d’Honneur 

honorifique française. 
Elle récompense les 

militaires ou civils, 
rendus à la Nation.

L’Ordre National du 
Mérite récompense 
les mérites distingués, 

OFFICIER CHEVALIER
Médailles LHO   108,00€ LHC   82,80€ 
Attributs RLHO  13,20€ FRLHC (HOMMES)  3,00€ 

NLHC (FEMMES) 7,00€

OFFICIER CHEVALIER
Médailles ONMO   87,60€ ONMC  57,60€
Attributs RONMO 13,20€ FRONMC (HOMMES)  3,00€ 

NONMC (FEMMES) 7,00€

OFFICIER CHEVALIER
Médailles MAO   90,00€ MAC   64,80€ 
Attributs RMAO  12,00€ FRMAC (HOMMES) 3,00€

NMAC (FEMMES) 7,00€

La médaille du Tourisme 
récompense la contribution 
au développement du 
tourisme et activités s’y 
rattachant. Effectuée de 
manière bénévole ou 
professionnelle. 

Médailles FFB 85,20€
Attributs  

La médaille de la Famille 
récompense les parents de 
famille nombreuse, ayant 
élevé au moins 4 enfants de 
nationalité française. Elle est 
désormais attribuable à l’un 
et l’autre sexe.

FFB 85,20€Médailles 85,20€FFB 85,20€

FAMILLE FRANÇAISE TOURISME

* Sont également disponibles les grades Argent et Bronze

Médailles MTO*  51,60€ 
Attributs FRMTO 8,40€

MÉDAILLE D’HONNEUR POUR ACTES 
DE COURAGE ET DE DÉVOUEMENT RECONNAISSANCE

DES BONS SERVICES

Or Argent
1er Classe 

Argent
2ème Classe Bronze 

Médailles CDO 
 154,80€ 

CDA1
 103,20€ 

CDA2
67,20€

CDB
 49,20€ 

Attributs RCDO
 16,80€ 

FRCD*
 3,00€ 

FRCD*
 3,00€ 

FRCD*
 3,00€ 

*Attribut identique pour les 3 médailles

 R éf. :
240 RBSO

    Or    115,00€ 

 R éf. :
240 RBSA

    Argent   115,00€

 R éf. :
240 RBSB

 Bronze     105,00€ 

LISTE NON EXHAUSTIVE 
Beaucoup d’autres modèles disponibles merci 
de nous contacter pour toute autre demande

LES dEcorations
officielles 



241

C
O

LL
E

C
TI

O
N

 2
0

2
2

les artifices de mairie

DIPLÔME 
ET MÉDAILLE 

VENDUS 
SÉPARÉMENT

DISPONIBLES
AVEC MARIANNE
ARGENT OU OR

FOURREAU 
POUR 
MÉDAILLES 
ET DIPLÔMES

Métalique

LIENS POUR 
DIPLÔMES

 R éf. : 241  RPV22
22 mm x 25 m   9,60€ 

 ECHM  
 

COCM   38,40€ 
 COCMA   38,40€ 
 COCCM   38,40€ 

IBM   7,20€ 
 IBMA   7,20€ 
 IBCM   7,20€ 

 R éf. : 241  RPV37
37 mm x 25 m   64,80€ 
 R éf. : 241  RPV55

55 mm x 25 m   90,00€ 
 R éf. : 241  RPV77

77 mm x 25 m   62,40€ 

ÉCRINS POUR MÉDAILLES 
OFFICIELLES

Métalique

COCAM   7,20€ 
 COCAMA   7,20€ 
 COCACM   7,20€ 

LES dEcorations
officielles 

 R éf. :  LDAT
 3,60€ 

DISPONIBLES
AVEC MARIANNE
ARGENT OU OR

LIENS POUR 
DIPLÔMES AVEC MARIANNE

ARGENT OU OR

LIENS POUR 
DIPLÔMES

 R éf. :  FMD
Livré sous 
boîte blanche
    31 x 13,5 x 4 cm
 18,00€ 

RUBAN PAVILLON TRICOLORE

ÉCHARPE INSIGNES BOUTONNIÈRES

COCARDES DE VOITURE
Autocollant

LES dEcorations
officielles 

 R éf. :  EP
    Écrin plastique
11,5 x 5 x 1,5 cm
 4,80€ 

 R éf. :  EP
Écrin plastique
11,5 x 5 x 1,5 cm
 4,80€ 

 R éf. :  ESC
    Écrin simili cuir
11,5 x 6 x 2,5 cm
 7,20€ 

 R éf. :  ESC
Écrin simili cuir
11,5 x 6 x 2,5 cm
 7,20€ 
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BLOC 
MARIANNE
3D

La médaille de la Défense Nationale récompense les services particulièrement honorables rendus 
par les militaires, d’active ou de réserve, pour leur participation aux activités opérationnelles ou 
de préparation opérationnelle des armées et les interventions au profit des populations.

MÉDAILLE DE LA DÉFENSE NATIONALE

- Drapeaux d’associations
- Gants de cérémonie
- Badrier porte drapeaux
- Cravate bicolore
- Cravate de deuil
- Ruban de mise en berne...

Bronze Argent Vermeil 
Médailles MDNB  18,00€ MDNA 20,40€ MDNV 24,00€
Attributs FRDNB   3,60€ FRDNA    3,60€ FRDNV   3,60€ 
Dixmudes DDNB     8,40€ DDNA     8,40€ DDNV     8,40€ 

MARIANNE

La Croix du Combattant est née grâce aux Poilus 
de la Grande Guerre qui ont voulu faire reconnaître 
par la Nation un statut particulier à ceux qui ont 
participé aux durs combats.

CROIX 
DU COMBATTANT

La Croix du Combattant est née grâce aux Poilus 

La médaille de 
Reconnaissance de 
la Nation est une 
décoration à la fois 
civile et militaire. 

Elle est relativement récente, puisque mise en 
place en 2002.

MÉDAILLE DE 
RECONNAISSANCE 
DE LA NATION

Pour se voir décerner la médaille Commémorative 
Afrique du Nord, il faut avoir participé pendant au 
moins 90 jours sous l’uniforme français à un conflit 
qui toucha au moins une des régions suivantes : 
Tunisie, Maroc, Algérie, Sahara, Mauritanie.

MÉDAILLE
COMMÉMORATIVE AFN

Pour se voir décerner la médaille Commémorative 

COMMÉMORATIVE AFN

Pour se voir décerner la médaille Commémorative 

Anciennement appelée « Médaille Coloniale », elle 
récompense les missions menées au Tchad, Liban, 
Zaïre, Mauritanie, Ormuz, Moyen-Orient, Somalie, 
Cambodge, Rwanda, République Centrafricaine, 
République du Congo, République de Côte d’Ivoire, 
République démocratique du Congo, Sahel.

MÉDAILLE COMMÉMORATIVE 
OUTREMER

Médailles CO   18,00€ 
Attributs FRCO   3,60€ 
Dixmudes DCO   8,40€ 

Médailles

Anciennement appelée « Médaille Coloniale », elle 

Attributs
Dixmudes

Médailles
Attributs
DixmudesArgent Argent Bronze Vermeil 

NOUS CONSULTER 
POUR AUTRES 

ARTICLES DE MAIRIE :

LES dEcorations militaires
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 R éf. : M13
    8 x 5 x 5 cm   
50,40€

  DRAPEAUX FRANCE
  60 x 90 cm - DRA6090 FR  21,60€ 
 80 x 120 cm - DRA80120 FR  28,80€ 
 100 x 150 cm - DRA100150 FR  44,40€ 
 120 x 180 cm - DRA120180 FR 50,40€

PAVILLONS
  60 x 90 cm - PAV6090 FR   10,80€ 
 80 x 120 cm - PAV80120 FR  16,80€ 
 100 x 150 cm - PAV100150 FR 19,20€

  DRAPEAUX EUROPE
  60 x 90 cm - DRA6090 CEE  25,20€ 
 80 x 120 cm - DRA80120 CEE  31,20€ 
 100 x 150 cm - DRA100150 CEE  46,80€ 
 120 x 180 cm - DRA120180 CEE  54,00€ 

  PAVILLONS
  60 x 90 cm - PAV6090 CEE  14,40€ 
 80 x 120 cm - PAV80120 CEE  21,60€
 100 x 150 cm - PAV100150  CEE 25,20€

Médailles AFN  54,00€ 
Attributs FRAFN  3,60€ 
Dixmudes DAFN  8,40€ 

Médailles CDC  38,40€ 
Attributs FRCDC  3,60€ 
Dixmudes DCDC  8,40€ 

Médailles RN  49,20€ 
Attributs FRRN  7,20€ 
Dixmudes DRN  8,40€ 
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La médaille d’Honneur de la Police fut créée en 
1903 pour récompenser les agents de la police  
municipale et rurale comptant au moins
20 ans de services irréprochables.

INSIGNES PORTE DRAPEAU

POLICE

BARRETTES SUR DRAP

NOUS RÉALISONS VOS BARRETTES SUR DRAP 
SUR 1, 2 OU 3 RANGS.

BARRETTES PIN’S

PROTECTION
MILITAIRE

SÉCURITÉ 
INTÉRIEURE

BREVET 
PARACHUTISME
PETIT MODÈLE

DEMANDEZ 
LES AGRAPHES 

ASSOCIÉES :

- Sentinelle
- Trident
- Harpie
- Egide
- Jupiter
- Vigipirate

AUTRES 
TAILLES : 

NOUS 
CONSULTER

Médailles MPO   132,00€ 
Attributs FRMPO  3,60€

Grand Modèle
(5,5 x 4 cm) IPD 22,80€ IPD 10  22,80€ IPD 20  22,80€ IPD 30 22,80€
Petit Modèle
(2 x 1,5 cm) IPD PM 16,80€ IPD 10 PM  26,40€ IPD 20 PM   28,80€ IPD 30 PM 31,20€

 R éf. :  BP6 25,20€
    6 réductions ou  2 ordonnances

 R éf. :  BP9   27,60€ 
    9 réductions ou  3 ordonnances

 R éf. :  PARAPM  10,80€ 
    

 R éf. :  BP3  22,80€
    

PDT    26,40€ 
AGRAPHE    6,00€ 

SIO   38,40€
AGRAPHE    6,00€ 

SIA   38,40€
AGRAPHE    6,00€ 

SIB   38,40€
AGRAPHE    6,00€ 

IPD 30 22,80€IPD 20  22,80€ IPD 10  22,80€ IPD 22,80€ IPD 10 IPD 10 

INTÉRIEURE

 6,00€ 
SIA   
AGRAPHE  

38,40€
 6,00€ 

SIB  
AGRAPHE  

38,40€
 6,00€ 

DEMANDEZ 
LES AGRAPHES 

ASSOCIÉES :

- Sapeur Pompiers
- Sécurité Civile
- Gendarmerie Nationale
- Police Nationale
- Fonction Publique Territoriale

LES dEcorations militaires

LISTE NON EXHAUSTIVE 
Beaucoup d’autres modèles disponibles merci de nous contacter pour toute autre demande

PROTECTION

 R éf. :  PARAPM  10,80€ 


